
Lot 1 
Large scale Imperial Shuttle (Return Of The Jedi) from Hasbro (C-005A). Model in excellent condition, appears complete
and undamaged (other than minor scuffs and playwear) with working wing fold trigger, retractable landing gear, fold down
ramp etc. Box poor, with instruction sheet
Estimate: 70 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
Collection of boxed Star Wars action figures from Hasbro to include 9 figure Revenge Of The Sith Collector Pack (with silver
painted Darth Vader), 4x CommTalk figures (Episode I, 2x Darth Maul, Anakin Skywalker and a Power Of The Force R2-D2),
Power Of The Jedi Fans' Choice Figure No2 Amanaman with Salacious Crumb and a Luke Skywalker figure plus a larger
scale Power Of The Jedi Action Collection 100th Figure Luke Skywalker (as seen in A New Hope). Box condition generally
poor, blister packs sealed, contents appear mint/never removed (9)
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
Collection of Star Wars action figures and play sets from Kenner to include 2 figure Shadows Of The Empire Prince Xizor vs
Darth Vader with exclusive Dark Horse Comic, 2x single Shadows Of The Empire figures, Deluxe Boba Fett, Luke Skywalker,
Hoth Rebel Soldier, Snowtrooper and Han Solo multipack sets and a Force FX Luke Skywalker etc. All boxes factory sealed,
box condition generally poor (13)
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
Twenty one Power Of The Force Star Wars action figures from Kenner to include 3x Freeze Frame Action Sets and 18
standard sets including Yoda with Jedi Trainer Backpack and Gimer Stick, Princess Leia Organa with Laser Pistlo and Assault
Rifle, Snowtrooper with Imperial Issue Blaster Rifle etc. Box condition generally poor but all factory sealed/unopened
Estimate: 80 - 140
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
Collection of vintage Star Wars models from Kenner to include Return Of The Jedi X-Wing with battle damaged Look feature
(with pilot figure, incomplete and missing one wing tip laser cannon, damage to stickers etc, box very poor), an Imperial
AT-ST Scout Walker (missing upper crew hatch), a Rebel Transport ship and 2 action figures. All play worn, please refer to
photos for condition
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
Lego Star Wars Ultimate Collectors series 10174 Imperial AT-ST. Model has been built and partially disassembled (please
note we cannot guarantee item complete), with instruction manuals and poor condition box. All smaller loose parts have
since been bagged
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
Collection of Star Wars related items and collectibles to include Kellogg's cereal giveaway model figure busts, 6x limited
edition Steelbook DVD's (all unopened/factory sealed), a set of Millennium Falcon Corellian Freighter blueprints
(unopened/sealed), Phantom Menace posters, an incomplete Darth Vader helmet, a life size cardboard cut-out R2-D2,
battery operated Yoda (A/F, speaker not working) etc. Qty
Estimate: 40 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7A 
Framed Star Wars poster (2004) signed by Darth Vader actor David Prowse with certificate of authenticity from Allstars,
Manchester, 66x96.5cm
Estimate: 40 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 8 
Seventeen cased Star Wars models from DeAgostini (cases unopened/factory sealed) with a binder of associated
magazines, issues 1-15 (included 2x issue 4), a Lucasfilm/DeAgostini numbered limited edition Darth Vader figurine
(1018/5250) in excellent though slightly dusty condition (no box) and a Star Wars Saga Edition individually numbered
collectors chess set from Character, contents as new
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
Complete collection of 80 DeAgostini cased Star Wars helmet models, all but one unopened/factory sealed, with associated
magazines (issues 61 to 64 missing)
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
Large painted resin Superman comic bust from TM & Co, 1999 (Warner Bros store). Some paint chipping, please refer to
photos for condition. Approx height 45cm
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 11 
Collection of fantasy action figures and sets to include an unboxed Gollum with sound (in working order), Hasbro The
Incredibles Incredobile and Punch n' Rescue Mr Incredible sets, Serenity Reaver action figure from Diamond Select Toys, 2x
South Park talking air fresheners (not working), a large Cartman plastic money bank and 4x figure wind-up action collectors,
Funko Pop755 Chief Brody from Jaws and Funkoverse Back To The Future strategy game. Boxed contents appear
unused/mint, boxes vary from fair to excellent, please refer to photos (9)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
Cominica Howl's Moving Castle Aero-Kayak Howl Sophie Witch & Heen figure. Model damaged but repairable, all parts
present, box good
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
Three Silent Screamers action figure models from Aztech Toyz to include Knock Renfield from Nosferatu (1922), Cesare The
Sleepwalker from The Cabinet Of Dr Caligari (1919) and Robotic woman from Metropolis (1926). Models mint in good
condition factory sealed boxes
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
Sideshow Collectibles 12" Hunchback Of Notre Dame action figure (item no 4424), model mint in excellent factory sealed box
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
Two boxed fantasy novel action figures to include a Phantom Of The Opera set with Phantom and organ by Diamond
Select Toys (factory sealed) and a 1/9.5 scale Dracula figure by Flatt World Figures. Contents mint, boxes very good
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
Three Frankenstein related action figure models, all in mint condition inside at least good condition factory sealed boxes to
include Diamond Select Toys Frankenstein and Son Of Frankenstein, and a Sideshow Toys Ygor (Bela Lugosi from Son Of
Frankenstein, please note bottom of blister pack starting to come away from card)
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 17 
Three officially licensed cartoon related action figure sets to include 2x DC Direct/Warner Brothers Bugs Bunny
'Create-A-Scene' sets 'Baseball Bugs' and 'What's Opera Doc' and a Hanna Barbera Series 1 Hong Kong Phooey set from
McFarlane Toys. All models mint in at least good condition factory sealed boxes
Estimate: 80 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
Please read description carefully. Collection of fantasy models and action figures to include 2x boxed Betty Page posable
figure sets (Jungle Betty and Photo Betty, models appear in at least near mint condition, boxes opened and in fair to good
condition), a quantity of unboxed action figures from Dr Who, an 8" Mummy with diorama base from Sideshow (please note
supporting base foot pin snapped off, figure does stand though), a resin Nosferatu head by Nemesis Now and other small
scale models, and 2 vintage Aurora fantasy model kit boxes to include The Hunchback Of Notre Dame and The Forgotten
Prisoner Of Castel-Mare (with original instruction sheets but only a few pieces of the original kits). Qty
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
Thirty seven boxed pre-painted cast resin figurine models from Game Of Thrones by Eaglemoss, models appear mint and
undisplayed, in excellent condition boxes
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
Extensive collection of Lord Of The Rings small scale magazine syndicated figure models from Eaglemoss to include 93
Collectors Model series with associated magazines (3x binders and some loose) issues 1-89 inclusive, an incomplete
collection of Eaglemoss Chess Collection with associated magazines 1-19 (19 models, missing magazine no 10 and 15 but
with 3x issue 3 with 3x Gandalf models). Models in mostly mint condition, boxes from fair to good. Also included a boxed
Lord Of The Rings Chess set from Character, complete and in excellent little used condition, box good, 2 boxes
Estimate: 120 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
Two boxed Eaglemoss Hero Collector series models from the films Alien, and Aliens to include USCSS Nostromo (APSUK601)
and USS Sulaco (APSUK602), both models appear mint in excellent to near mint boxes
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
Replica metal bladed fantasy sword from Ancient Warrior (series unknown) with wall mounting display base, sword length
93cm (please note tip of blade broken off, see photos)
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
Collection of vintage Britain's Space models and spare parts. Qty
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24A 
Collection of mostly medieval and 19th century British and French toy soldier models to include cast metal Britain's and
Britain's Deetail (and 1 Del Prado), including horses with rider figures, some diorama accessories etc. Qty, in excess of 100
figures
Estimate: 70 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
Collection of Britain's Deetail Cowboys, Indians and American Civil War toy soldiers including horses with riders. Qty, in
excess of 150 figures
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 26 
Collection of Britain's Deetail toy soldier figure, including horses with riders and a box of modelling equipment including
paints, brushes, extra figures etc. Qty, in excess of 100 figures
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
Collection of mostly Britain's Deetail WWII and postwar toy soldier figures including vehicles. Also a single Karate Kung Fu 2
figure model. Qty, in excess of 100 figures and models
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
Collection of Airfix HO/OO gauge 1/76 scale plastic model soldier boxed sets and a Waterloo farmhouse diorama (kit
partially built and painted), boxed Tiger and Centurion tanks and a small collection of unboxed fighting vehicles and
revetments. Also included a bag of soldier and Camel models. Please note that we cannot guarantee box contents complete
but all have many figures in them and none painted
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
Collection of vintage Dinky diecast military vehicles to include Mighty Antar tank transporter with Centurion tank, recovery
vehicle, mobile rocket launcher, missile servicing platform and launching platform, Flak 88 etc. Models playworn but
generally good/typical overall condition for age. Also a quantity of associated figures. Qty
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
Collection of modern and vintage mostly diecast military vehicle models to include vintage Britain's, Corgi Major Toys
Corporal missile erector vehicle, Solido, 2x Russian built tank models, Solido, Maisto, a vintage Saladin Armoured Patrol set
2154 from Crescent Toys etc. Qty
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
Collection of vintage military models to include a large artillery piece (MCL cast on base), a Britain's Howitzer
(damaged/incomplete) and a collection of searchlight and traffic light models by Astra. Qty, all A/F
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
Twelve limited edition 1/50 scale 'Overlord 89' diecast WWII military vehicles from Solido. Models appear in at least very
good condition though some wear to self applied decals, boxes generally good, most with paperwork and many with
unused decals
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
Extensive collection of mostly vintage diecast models from Corgi, Matchbox, Dinky etc, including disassembled examples. All
models play worn, good source of spares and repairs. Qty, 2 boxes, all A/F
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
Corgi 1/50 scale Scania King Trailer with tower crane load, item CC12804, limited edition 166/2100 in near mint/mint
condition (please note model has been previously displayed and is a little dusty) with sealed accessory pack, CoA etc, box
very good with some crushing to one end (see photos).
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 35 
Five boxed 1/50 scale limited edition Pickfords commercial vehicle models and model sets from Corgi to include CC12605
Scammell Crusader, King trailer and load (729/2700, excellent dusty condition with sealed wing mirror pack), 55201
Diamond T Ballast with 24 wheel girder trailer and steel casting load (2660/8200, accessory bag opened but unused,
excellent though dusty condition), 16702 Scammell Highwayman low loader (CoA missing, wing mirrors broken off in holes
and missing, otherwise excellent dusty condition), CC10202 ERF V low loader (2301/4000, near mint slightly dusty condition
with sealed accessory packs) and 30501 Thames Trader platform trailer and container (1780/5700, very good dusty
condition with sealed wing mirror set). Boxes at least good
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
Six limited edition 1/50 scale diecast commercial vehicle models from Corgi to include CC10302 BRS AEC Ergo with girder
load (1761/2800, excellent dusty condition with sealed wing mirror pack, some bending of PE wipers but can be
straightened), 19901 BRS Bedford S (4263/5450, condition as above), 17702 Wimpey Scammell Constructor with girder
trailer (843/4700, condition as above with opened but unused accessory bag), Wimpey 31008 Bedford S low loader with
luffing shovel load etc (2685/5000, excellent/near mint slightly dusty condition with sealed accessory bags), 17905 Pointer
Group Scammell Contractor (2946/4000, model near mint but dusty with sealed wing mirror pack) and CC10703 Scammell
Highwayman low loader and cable drum load (un-numbered limited edition of 2000, excellent dusty condition with sealed
accessory packs). Boxes from good to very good
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
Six 1/50 scale limited and Premium edition diecast commercial vehicle models from Corgi to include 4x British Rail vehicles
including CC11001 Thames Trader flatbed, 18401 Bedford O artic, CC11606 Albion Reiver platform lorry and tank container
load (1x windscreen wiper missing) and 22401 Bedford TK low loader, a London Brick Company Albion Chieftain with load
and a modern Atlas Edition reproduction Dinky Leyland Octopus Esso tanker. All models in at least very good though dusty
condition (please note some bending of some wipers but these can be bent back) all with certificates and sealed accessory
bags where originally included, boxes good to excellent
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
Five 1/50 scale diecast limited edition commercial vehicle model sets from Corgi to include Passage of Time series 24503
Walter Southworth ltd Leyland Octopus with vats and Cape Town clock and 4x Road Transport Heritage series models to
include CC10101 Blue Circle Cement Foden FG 8 wheel platform lorry (PE wipers bent), CC11607 Jack Richards Albion
Dropside (one wiper missing), CC11504 Spiers of Melksham AEC MkV Mammoth with tyre load and CC11403 Knowles
Transport Bedford KM platform trailer with brick load. All models in at least excellent condition (though slightly dusty) with
damage noted above, boxes good to very good, all with CoA's and sealed accessory bags
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
Four boxed 1/50 scale limited edition diecast truck models/model sets from Corgi to include CC12911 Knights Of Old 50th
anniversary Scania Topline Curtainside (1190/3200, model in excellent to near mint but slightly dusty condition), 22302
Guinness Leyland Comet with trailer and vat load (4041/7000, model in good dusty overall condition but missing windscreen
wipers), 25401 Dreyman's Range W.M.Hancocks & Sons Leyland Steer platform lorry with barrel load (873/4000, model in
excellent dusty condition) and CC11701 McCall & Greenshields Guy Invincible twin axle trailer with Kate's Cabin Café
diorama background (2065/2700, vehicle in good dusty condition, one lead to cab rear broken, café model mint). All models
with sealed/unused wing mirror packs, boxes from good to excellent condition
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
Collection of James Bond themed diecast model vehicles from Corgi to include 2x 04801 The Living Daylights Aston Martin
Volante, 04601 Little Nellie Gyrocopter, 05701 Octopussy Mercedes Saloon, CC04401 Moon Buggy, TY07201 Licence To Kill
Kenworth tanker, 3 car 'Definitive Bond Collection' CC99102 set etc. All models appear never removed from boxes and in
mint condition though some banding has perished, boxes generally good, some with attached price stickers, storage wear
etc, please refer to photos (18)
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 41 
Collection of model vehicles, mostly diecast from EFSI, Matchbox, Burago, Franklin Mint, a charming boxed Indian made
steel plate clockwork fire engine in working order with key, boxed Corgi 34701 limited edition Nottingham City Transport
1/50 scale Karrier with Trolleybus set (4106/7300, model excellent with accessories and unused wing mirror set), Atlas
Editions Eddie Sobart lorries etc. Mostly platworn, Qty, 2 boxes
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
Twenty seven boxed 1/76 scale diecast bus models and model sets from EFE. Contents appear un-displayed/mint, boxes
generally good with storage wear, some damage to clear viewing panels etc
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
Collection of 1/76 scale diecast bus models and model sets (including limited editions) to include 15 from Corgi Classics
Original Omnibus Company range, with 2x 2 vehicle sets, a Blackpool Balloon tram (43507, No707 Empire pools) etc and a
London Transport Museum 3 vehicle limited edition London Buses set from EFE. Models appear in at least excellent
condition, most with paperwork, all attached to bases, boxes generally good. Please note 2x loose certificates (16)
Estimate: 80 - 140
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
Fourteen boxed 1/50 scale limited edition diecast bus models/model sets from Corgi, all removed from boxes and inspected,
models at least near mint, mostly mint all with CoA's etc, boxes generally excellent
Estimate: 70 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
Collection of diecast bus and commercial vehicle models to include 1/50 scale limited editions from Corgi. All models
removed from boxes and inspected, models at least near mint, mostly mint, all with CoA's and wing mirrors where originally
included, boxes generally excellent. (15)
Estimate: 80 - 140
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
Eighteen diecast fire and emergency vehicles from Corgi to include 15x 1/50 scale 'Nine Double Nine' limited editions (some
repetition) including 2x CC13001 Dennis F15 rear pumper Blackburn Fire Brigade, CC07407 Land Rover airfield (please note
appears to be a glue mark to rear left side), CC10304 AEC HCB Angus water ladder Leicester City Fire Brigade, 2x CC10310
AEC turntable ladder Wiltshire (both missing wing mirrors, one vehicle with damaged paint), 2x 97355 AEC pump escape
engine (1 missing CoA and one model with broken right side wing mirror), CC13003 Dennis F125/Simon Snorkel (left side
wing mirror snapped off and missing), 97392 Simon/Dennis platform (missing wing mirrors) etc. Model condition generally
very good with damage/missing items noted above, boxes at least very good, mostly excellent
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
Collection of Eddie Stobart vehicle models to include 4x 1/50 scale articulated lorries from Cararama and 11 by Corgi to
include 4x 59502 ERF Curtainsides, 4x 59504 Volvo Curtainsides, a 59503 Scania Curtainside, a single 59508 Scania short
wheelbase lorry and a 56702 forklift (this model in playworn condition). Model condition varies, most previously displayed
but in generally good to very good condition, some models loose in boxes, box condition fair to good, please refer to
photos (15)
Estimate: 70 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
Collection of diecast model Police cars and vehicles from Corgi, Corgi Vanguards, Atlas Editions, Schuco, Burago and Model
Icons. Model condition mostly mint including factory sealed examples, some models not attached to bases and Vanguards
Vauxhall Astra missing wing mirrors and CoA, boxes generally very good but some with damage including missing viewing
panels etc, please refer to photos (29)
Estimate: 70 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 49 
Boxed Sun Star 1/18 scale limited edition diecast Ford Focus RS WRC08 model car, item no SUN3948 #5 M.Wilson/S,Martin
Rally of Great Britain 2010 (244/998 with CoA). Excellent condition though possibly previously displayed, some details and
paint rather crudely done (please see photos). Box/packaging excellent
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
BoS (Best Of Show) 1/18 scale Lincoln Continental Mark IV diecast model car, in very good but dusty overall condition with
sealed wing mirror bag
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
Boxed Solido 1/18 diecast Alain Prost Collection 141281 McLaren TAG Turbo MP4/2 highly detailed model F1 car in mint
un-displayed condition, model still factory bound to base, box excellent
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
Franklin Mint 1/24 scale highly detailed 1929 Bentley 4.5 litre Blower diecast car model in at least near mint condition, no
damage noted, all detail functions in full working order (opening bonnet, doors, steering etc) with original box and
paperwork. Model is in a plastic Tamiya display case and has been carefully tied on the base with copper wire
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
Four 1/18 scale diecast Formula 1 racing car models from Paul's Model Art/Minichamps to include limited edition (of 3333
pieces) 180 990079 Benetton Showcar 1999 G Fisichella (model good but dirty/dusty condition, box fair), 530 961808
Mclaren MP4/13 M.Hakkinen (model in good overall dirty condition, missing front pressure sensor, box good), 530 001802
McLaren Mercedes MP4/15 D.Coulthard (model at least near mint, box very good/excellent) and another Team McLaren
Mercedes D.Coulthard McLaren MP4 (no code on box, model in good though slightly dirty condition, box very good)
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
Four boxed 1/18 scale Formula 1 racing car models from Paul's Model Art/Minichamps, all McLaren Mercedes MP4 to include
530 121803 Vodafone MP4-27 J. Button 2012 (model excellent/near mint, box excellent), 530 111803 MP4-26 L. Hamilton
2011 (model mint in good but dusty box), 530 111804 MP4-26 J. Button 2011 (model near mint but slightly dusty condition,
box excellent) and 530 971810 MP4/12D (model in good but dirty condition, some discoloration of clear decal carrier film in
areas, box very good)
Estimate: 70 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
Large built up DeAgostini 1/8th scale Mercedes MP4 F1 Lewis Hamilton magazine syndicated model car. Model has been
competently built but there are some glue marks and other imperfections, please refer to photos. Overall length approx
59cm
Estimate: 150 - 250
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
Collection of 1/50 scale diecast truck and trailer models from Corgi to include CC15801 Mercedes-Benz Actross (MP4) Super
Trailer, Pollock (Scotrans) Ltd (limited edition 140/1000, model at least near mint with sealed accessory bag, box very
good), CC13618 DAF curtainside H.E.Payne (limited edition 131/1510, model mint with sealed accessory bag, box good),
CC14036 Volvo Tipper W&D Dawson Scotland (limited edition 844/1000, model appears mint with sealed accessory bag, box
excellent), CC11403 Bedford KM platform trailer & brick load Knowles Transport Ltd (limited edition 2060/2600, model would
be near mint but some damage to cab/trailer attachment area, see photos but this is possible to repair invisibly and
missing wing mirrors, box good with some damage to plastic tray). Also included a single CC19910 Tri axle curtainside
trailer (near mint but slight manufacturing defect to upper right side panel, see photos, box good) and an unboxed
Boddingtons curtainside trailer (good used condition, some marks etc) (6)
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 57 
Collection of 1/50 scale diecast truck and trailer models to include Corgi CC14033 Volvo FH (face lift) moving floor trailer,
Woodside Haulage Limited N. Ireland (limited edition 400/1000, model at least near mint with sealed accessory bag, box
excellent), CC14020 Volvo FH curtainside McMullan Transport N. Ireland (limited edition 263/1750, model mint with sealed
accessory bag, box very good), CC13433 MAN TGA cab & trailer Saints Transport Ltd (limited edition 397/1500, model mint
with sealed accessory bag, box very good) and CC19910 Tri axle curtainside trailer (near mint, box good with some
crushing to one end). Also included a Cararama/Oxford Diecast Scania truck with plain white curtainside trailer and 3
unboxed replacement trailer containers which appear a perfect fit for the above model (8)
Estimate: 100 - 160
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
Three limited edition Corgi 1/50 scale 'Sights & Sounds' series diecast model trucks to include CC12931 Scania Topline
curtainside Pollock (Scotrans) Ltd (1421/1510, model in excellent external condition but missing accessory pack and
damage to electrical connectors, see photos, box good but missing top clear plastic protective cover) and 2x CC12937
Scania Topline curtainside Olivers Transport (1379/1410, very good external condition but damage to electrical connectors,
see photos and 1029/1410 in excellent/near mint undamaged condition, box excellent but missing clear plastic protective
cover, both models with opened but unused wing mirror sets)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
Collection of diecast model vehicles to include dealers multiple item sets including 6 as new Corgi Superhaulers TY86605
Scania Curtainside Macfarlane Transport Ltd diecast truck models in original dealers shipping box, various boxed Corgi 1/50
models including CC10303 Fairground Attractions series AEC Ergomatic pole truck (limited edition 1377/4000, model
excellent but missing wing mirrors, box fair), a 9 Double 9 series Volvo FM incident response truck (damaged, box
incomplete), 2x Corgi Royal Mail Millennium Collection vehicles with outer card shipping boxes, 11x Corgi Eddie Stobart
forklift trucks, a box of Lledo yellow Fleetmasters vans (approx 40) etc. Qty
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
Collection of mostly diecast model cars, various manufacturers and scales to include 3x Corgi 1/43 scale VA02620 Historic
Racing Saloon Series Adrian Oliver Hillman Imp's (all model mint in excellent to near mint boxes), Burago 1/24 scale
Porsche Cayenne Turbo (sealed in box), an Auto Art 1/32 Porsche Carrera GT slot car (model as new in good box), 2x 1/43
limited edition IXO white Mini's (one missing a windscreen wiper, otherwise both in good condition), 2x Corgi 1/36 limited
edition Mini Mania series Mini Cooper models with working lights (not tested, both damaged with broken/missing wing
mirrors, not attached to bases), factory sealed/as new Vitesse limited edition (809/ 899) 24835R 1981 Ford Escort Mk3 XR3,
Corgi Vanguards 1/43 Peugeot 205 GTI (loose parts in box but repairable, otherwise would be mint), Vanguards Royal Mail
Land Rover and yellow Morris Minor (both mint with sealed wing mirror sets and limited edition CoA's, boxes very good),
10x factory sealed Realtoy Action City inter-lockable road sections etc. Qty
Estimate: 80 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
Four 1/50 scale diecast model plant vehicles to include 2x Ertl John Deere 624K wheel loaders (models mint/un-displayed in
good boxes), a Motor Art Volvo EC280 excavator (model near mint, box poor) and a Hitachi Zaxis 200LC excavator (model in
excellent condition with minor signs of wear, box incomplete missing clear viewing panel)
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Twelve boxed 1/18 scale plastic special edition motorcycle models from Maisto to include 11x Speedway and 1x Suzuki
GSX-R 1000. All models appear mint/as new and un-displayed though one Speedway model loose in box (attachment screw
has threaded) but is undamaged and will be bubble wrapped. Boxes generally good to excellent, some storage wear, minor
creasing of clear viewing panels etc, please refer to photos
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
Two boxes containing 96x 1/76 scale (OO gauge) Oxford Diecast Highways Agency Land Rover Discovery models (item no
76LRD004), all models identical and all in mint as new condition as supplied direct from the factory
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 64 
Two boxes containing 96x 1/76 scale (OO gauge) Oxford Diecast Highways Agency Land Rover Discovery models (item no
76LRD004), all models identical and all in mint as new condition as supplied direct from the factory
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
Two boxes containing 20x 1/76 scale (OO gauge) Oxford Diecast Highways Agency Land Rover Discovery models (item no
76LRD004) and 12x Welsh Ambulances (item no 76MA001), 36 models total. All in mint as new condition as supplied direct
from the factory
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
Thirty one boxed 1/76 scale (OO gauge) vehicle models from Oxford Diecast to include 9x Eddie Stobart Scania Highline
Horseboxes (item no 76SHL02HB), 3x Eddie Stobart Scania Irizar PB coaches (76IRZ004), 3x BRS Ford Cargo Vans
(76FCG001), a Scania lowloader with crane (no outer box, right wing mirror snapped off but present), limited edition DAF
XF Prestons Of Potto (item no DAF03CS, 623/2000), Scania lowloader truck H.C.Wilson (SCA01LL, not secured to base,
right wing mirror snapped off and missing, 1 cab tyre loose) etc. All models mint unless otherwise noted above, boxes
generally very good but some damage to cases and outer boxes, please refer to photos
Estimate: 120 - 240
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
Collection of 1/76 scale (OO gauge) diecast model vehicles and vehicle sets from EFE, Corgi, Base-Toys and Oxford Diecast
including mostly vintage style vehicles to include buses, fire engines, commercial vehicles, Police, 3 car Volvo set, 6x BSA
motorcycle with sidecars etc. All models appear mint/un-displayed, boxes/packaging varies but generally very good to
excellent (38)
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
Mixed collection of diecast model vehicles, mostly 1/76 (OO gauge) but also including 1/87 (HO gauge), 1/72 and 2x 1/43,
various manufacturers to include Corgi, WSI, Cararama, Schuco and Oxford Diecast. Mostly modern type vehicles including
limited edition Corgi CC18201 Mercedes-Benz Actros curtainside Charles Gee & Co Ltd (model factory sealed), CC18002
Volvo FH fridge trailer Whitelink Seafoods (model near mint but missing a wing mirror), CC18107 Hornby Collectors Club
Scania R curtainside Sandy Kydd Of Forfar (model mint and complete), an Oxford Port Stanley Bedford TK Fire Appliance
truck, buses, emergency and commercial vehicles, 6x BSA motorcycles with sidecars etc. Most models mint/un-displayed,
boxes generally excellent though some unboxed, please refer to photos (36)
Estimate: 100 - 160
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
Forty boxed 1/148 scale (N gauge) diecast model vehicles from Oxford diecast, mostly modern types including Network Rail
Ford Transit vans, Land Rovers, 2x trucks, a Parks Of Hamilton Plaxton Elite coach, 2x Routemaster buses etc. Also included
3x static N gauge train models. Models appear mint/un-displayed, boxes generally very good-excellent but most with
attached stickers, please refer to photos (43)
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
Forty boxed 1/148 scale (N gauge) diecast model vehicles from Oxford Diecast, mostly vintage types including Ambulances,
3x Daimler hearses, private cars, a British Rail Bedford OB coach etc. Also included 5x static N gauge train/coach models.
Models appear mint/un-displayed, boxes generally very good-excellent but most with attached stickers, please refer to
photos (45)
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
Forty six boxed 1/148 scale (N gauge) diecast model vehicles from Oxford Diecast and B-T Models, mostly vintage
commercial vehicles, a London Dennis F12 fire engine, silver jubilee Routemaster and Macbraynes Bedford OB buses, a
London black cab etc. Models appear mint/un-displayed, boxes generally very good-excellent but most with attached
stickers, please refer to photos
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 72 
Large collection of mostly OO gauge railway scenic accessories from Hornby, Scenix, B-T, Gilbow etc including 9x Horny
Skaledale summer houses, 4x newspaper kiosks and 24x hopper gantries, various commercial loads from B-T and Gilbow
etc. Also some N and HO gauge plus NZG 1/50 accessories and a Noch 60260 Synchro Sound Box. Qty, 2 boxes
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
Large Modelworks International built up 1/5 scale 'Pride Of Penrhyn' steam lorry model kit. The model has been nearly
completed and is designed as a ride on model. Complete with a folder of construction plans and drawings, no boiler
certificate, believed not to have been run and the flatbed load area not with the model. This striking model needs finishing
off but will make an attractive display as it is. L 122xW40xH50cm
Estimate: 700 - 1200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
32mm G gauge outdoor metal narrow 0-4-0 'Piccadilly' model steam locomotive with added remote control functions by
Roundhouse Engineering, A/F. L27xW12xH15cm
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
32mm G gauge outdoor metal narrow 0-4-0 model steam locomotive with added remote control functions, no makers
marks, possibly kit built, A/F. L28xW11xH14.5cm
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
32mm G gauge outdoor metal narrow railcar model steam locomotive with added remote control functions, no makers
marks, likely built up from a kit, A/F. L42xW11xH14cm
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
32mm G gauge manual control outdoor metal narrow 0-4-0 'William Byrd' model steam locomotive from Roundhouse
Engineering, A/F. L29xW11.5xH16cm
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
32mm G gauge manual control outdoor metal narrow 0-4-0 model steam locomotive from Accucraft Trains, A/F.
L31xW11.5xH15.5cm
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
32mm G gauge outdoor metal narrow 0-4-0 steam engine 'Henry' from Regner, with German language instruction manual,
A/F. L25xW11xH18cm
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
32mm G gauge outdoor metal narrow 0-4-0 steam engine from Regner, A/F. L25xW10.5xH16.5cm
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
Collection of 32mm G gauge outdoor railway wagons and coaches, mostly kit built including battery operated electric
powered locos, layout accessories including wood and resin buildings and other diorama accessories, track etc. Qty, 5
boxes, all A/F
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 82 
Partially built G gauge steam locomotive with a box of parts, radio control transmitters, books, magazines, DVD sets, OO
gauge locomotive models (all used), an unbuilt RC Ben Buckle aircraft model kit etc. Qty
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
Unimat 1 Classic 6 in 1 bench top modular multi-function 'Cool Tool'. No instructions or DVD, cannot guarantee complete
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
Hornby R1225 OO gauge Tornado Express train set in excellent little run condition, set appears complete with sealed
locomotive accessory bag, track mat, controller, unused/factory bound track etc. Box condition fair/good with storage wear
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
Collection of OO and HO gauge high speed train models (all unboxed) to include Hornby OO South Eastern Hitachi class
395 EMU, Hornby Eurostar and Hornby Virgin Pendolino, and an HO gauge Thalys TGV from Mehano. All models in at least
very good condition, no damage noted and all sets containing power and dummy cars plus 2 passenger coaches (16)
Estimate: 120 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
Collection of OO gauge train models from Hornby and Triang to include BR InterCity 125s with power and dummy cars and
1 passenger coach (all in at least fair used condition, models dirty but no damage noted), a Virgin Trains InterCity 125 with
power and dummy cars plus 2 passenger coaches (at least good used condition), a Triang Pullman set with power and
dummy cars plus 1 passenger coach (fair used condition), and a Hornby R878 BR Bo-Bo class 25 diesel (excellent
condition). Please note most boxes are replacements and not original. Also included 4 unboxed InterCity coaches in
poor/fair used condition (17)
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
HO gauge Model Power Amtrak bullet train with power and dummy cars plus 2 coaches, all boxed with models in good
overall little used condition (signs of use, some decal damage and pantograph snapped off power car, boxes very good,
please refer to pictures). Also included a single Model Power Santa Fe diesel loco in good used condition, no box (5)
Estimate: 40 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
Collection of OO gauge electric train models from Hornby to include R548 Flying Scotsman boxed set (incomplete, missing
power controller and other items, models in excellent slightly dusty condition, box poor) and 6 other individual locomotive
models including another Flying Scotsman, an LMS Coronation Class 6234 Duchess Of Abercorn, LMS Class 4P 2-6-4T 2359
and 3 smaller tank engines (condition varies, mostly good/very good used condition, please note 0-6-0 Class 3F with
corroded wheels, refer to photos)
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
Collection of used OO/HO gauge model railway coaches and goods wagons from Hornby, Mainline, Bachmann etc. to
include boxed examples. Condition varies from poor to very good, please refer to photos. Also included 2x plastic static
steam train models of Class A4 Mallard and smaller scale Flying Scotsman (missing boiler front). All A/F, Qty
Estimate: 70 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
Collection of used OO gauge model railway accessories to include power controllers, track, a Hornby R414 operating
turntable etc. All A/F, Qty
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 91 
Collection of previously run OO gauge railway locomotives, coaches, goods wagons etc., mostly Hornby and Triang to
include a boxed Hornby R845 LNER Flying Scotsman in good condition, 2x InterCity 125 sets with power and dummy cars,
Pullman power and dummy cars with one passenger coach, Triang Class 37 Co-Co etc. Condition varies, please refer to
photos. Qty, all A/F
Estimate: 80 - 140
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
Hornby OO gauge GWR Mixed Traffic electric train set with 0-6-0 pannier tank locomotive, 2 coaches, 2 goods wagons and
brake van. Set incomplete, no power controller etc. but models in very good used condition. Also included a vintage Triang
R350 Class L1, damaged, A/F and missing tender
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
Collection of vintage tin plate O gauge railway models from Hornby Meccano to include clockwork LMS 4-4-2 6781 and 0-4-0
2270, both in reluctant working condition with keys and a quantity of passenger coaches and goods wagons. Also included
an unusual possibly homemade unpainted clockwork railcar in working order, no key (23)
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
Collection of tin plate O gauge railway models from Hornby Meccano for spares and repairs. Includes spare wheels, wagons,
clockwork locos and and mechanisms. All A/F, qty
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
Large collection of vintage Hornby Meccano O gauge tin plate and metal layout accessories including stations, platforms,
level crossings, turntables, signals, a bag of track connectors etc. Also included 4 traffic light sets from Astra. All models in
used condition. Qty, 2 boxes
Estimate: 80 - 140
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
Large collection of mostly previously used OO gauge railway models and accessories (mostly Hornby) to include
locomotives, rolling stock, passenger coaches, Skaledale buildings and sealed scenic sets, track, point motors, an incomplete
Triang Freightmaster set etc. All A/F, Qty, 3 boxes
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
Collection of vintage OO/HO gauge railway models from Triang to include wagons, locos, scenic accessories, turntable, track
etc., all in previously used condition, all A/F. Qty, 2 boxes
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
Three relief cast metal Hunslet surface engine loco plates to include No9372, 9373 and 9374 (2009). Each W28.7xH20.3cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
Three relief cast metal Hunslet loco plates to include No9372 (rebuilt 2009), brass Hunslet Engine Company Graycar Works
and a brass Hunslet radiator plate (43x7.5cm)
Estimate: 80 - 140
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
Two relief cast metal loco plates to include No9372 (2009) and Hunslet (37x8.8cm) and a wagon plate 'Built Derby 1960'. (3)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 101 
Relief cast metal Hunslet Engine Company loco plate (28.7x20cm) and 2 wagon plates, 'Built Derby 1960' and 'Built
Darlington 1960'. (3)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
Two relief cast metal loco plates to include Hunslett Engine Company Leeds No9372 (Rebuilt 2009) and The Hunslet Engine
Co Ltd Leeds 331HP-No 6662-1966 in brass (28.2x19.8cm) and a brass Hunslet radiator plate (3)
Estimate: 70 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
Hunslet Engine Company metal engine manufacturers plate for type DH60C, loco number LD 9372, 2010 (19.9x16.9cm)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
Two relief cast metal loco engine plates, The Hunslet Engine Co Leeds 80HP-No8933 1979 (brass, 21.5x12.7cm) and North
British Locomotive Coy. Ltd No23626 Hyde Park Works Glasgow 1927 (brass) and a wagon plate 'Built Darlington 1960' (3)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
Greenbat brass locomotive engine plate for an underground mine train No6121 Built 1965 By Greenwood & Batley Ltd Leeds
England (35.4x14.8cm)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
Relief cast metal engine plate, Andrew Barclay Sons & C0 Ltd, No 649, Caledonia Works Kilmarnock 1980 (24.7x18.3cm)
and 2 pressed steel Barclay signs (52.3x11.6cm) (3)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
Scammell relief cast metal radiator/bonnet plaque (30.5x8.4cm)
Estimate: 40 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
Vintage brass Aveling & Porter prancing horse plaque (14.8x12.5cm)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
WITHDRAWN - Large enamel steel plate advertising sign for Eveready Flashlights, Batteries and Bulbs, 182.5x91.2cm
Estimate: 450 - 500
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
WITHDRAWN Enamel steel plate advertising sign for The New £450 Daimler 15, 38x61cm
Estimate: 120 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
WITHDRAWN Lipped enamel steel plate advertising sign for Mansfield, 181.5x44.2cm
Estimate: 120 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 112 
WITHDRAWN Enamel steel plate advertising sign for Inchek tyres, 183x38cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
Collection of homemade wooden signs to Include The Flying Scotsman (55x14cm), NYMR, Rolls Royce etc., homemade
wooden model farm tools, collection of scale model plans (steam engines to include Thetford Town traction engine and
farm equipment mostly, see photos for representative samples) and a box of diecast vehicle models from Corgi, Matchbox
and Lledo
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
Large collection of railway related books, brochures and magazines including Hornby catalogues. Also included sporting
books, 3x T-shirts (all size L), a webbing style belt, vintage newspapers including a copy of The Evening Standard dated July
21 1969 'The First Footstep' souvenir moon landing magazine, vintage BR map (60.5x37.5cm) etc. Qty, 4 boxes
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
Corgi Aviation Archive 1/72 scale AA39502 limited edition 1/72 scale diecast Short Stirling MkI, BF372 OJ-H F/Sgt Middleton
VC 1942, 440/2200. Model is in excellent though slightly dusty overall condition but 2 stand caps missing and there are 2
plastic parts in the box that are unidentified (please see photos though there doesn't seem to be any damage to the
model, all aerials etc. in place) and the canopy is detached but several dabs of white glue will fix this. Box good
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
Corgi Aviation Archive 1/72 scale AA32609 limited edition Avro Lancaster B.I (Special) Grand Slam bomber, 617 Sqn early
1945. Model in overall very good though dusty condition, please note the stand cradle is bent and will not fit the model,
straightening will risk fracture, also no CoA but otherwise set appears complete, box good
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
Corgi Aviation Archive 1/72 scale AA33302 limited edition (563/4400) Boeing B-17F 'Sweet And Lovely', 533rd Sqn USAAF.
Model in overall very good though dusty condition, please note lowered landing gear and ventral radio mast missing and
one gun to nose loose, box good
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
Corgi Aviation Archive 1/72 scale AA34001 USAAF Consolidated B-24J Liberator 'The Dragon And His Tail', Le Shima 1945.
Model in overall excellent though slightly dusty condition. Please note one small piece for the tail sitting block missing (see
photos). Box fair/good
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
Corgi Aviation Archive 1/72 scale AA36101 Catalina MkIIA 209 Sqn Pembroke Dock 1941. Model in very good (though
slightly dusty) condition but please note forward left main wing strut detached though present/repairable and a small outer
left wing photo etch antenna missing, no CoA, box good.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
Three Corgi Aviation Archive diecast model aircraft to include AA34201 1/72 scale diecast Boeing CH-47C (excellent overall
condition except for damage to nose mounted aerials, see photos, otherwise appears complete with all rotor blades etc),
AA33204 1/72 F-4C Phantom II, Cam Ranh Bay 1968-69 (Model in overall excellent though dusty condition, appears
complete but please note front gear oleo snapped) and limited edition US51205 1/48 scale AH-1G Cobra Attack Helicopter
'The Crystal Ship' Vietnam (317/1820, model in excellent though slightly dusty condition). All boxes at least good with
storage wear
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
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31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
Four 1/72 scale WWII era diecast model aircraft models from The Corgi Aviation Archive range to include US37107 P-51B
(limited edition 434/1400, model at least near mint with sealed accessory bag), AA39302 Boulton Paul Defiant MkI
Nightfighter, 151 Sqn RAF (limited edition 366/1400, model at least near mint, appears complete with all original
accessories), AA31907 Spitfire MkVb Wg Cdr Robert Stanford Tuck (limited edition 95/1500, model condition excellent and
complete). Also included a tropicalized Hurricane in replacement box (missing raised undercarriage insert but with 2 sets of
lowered undercarriage, good overall condition, wrong stand). Boxes mostly excellent, refer to photos
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
Four 1/72 scale diecast WWII US aircraft models to include Forces Of Valor B-25J Mitchell (fair/good overall condition, some
staining and other marks, accessories appear unused) and 3x Corgi models to include AA33009 limited edition F4U-1D
Corsair (model in excellent condition, missing stand, no CoA), AA33101 Mitsubishi Zero (model excellent but missing one
small gear down door cover) and PR99411 limited edition Douglas Dauntless SBD-3 Battle Of Midway 1942 (2809/3760,
model excellent and complete, stand still taped to lower box insert). Box condition varies, mostly good, please refer to photos
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
Corgi Aviation Archive 1/144 scale AA39404 Vickers Valiant B(PR)MkI (limited edition 209/1000, model in excellent
condition, appears complete, box excellent), a 1/72 Corgi BAC Lightning in wrong/replacement box (model damaged with
snapped Firestreak missile pylons and missing nose pitot tube and glue residue around stand hole, A/F) and an incomplete
unpainted Corgi 1/72 Hawker Hunter (missing some lowered gear doors and missing a vac-formed clear plastic tray,
otherwise model in good overall condition). (3)
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
Collection of Atlas Editions plastic aircraft models, a 1/200 Daron SR-71 Blackbird, a Giants Of The Sky Fw200 Condor and
2x 1/72 Lavochkin LA-5 models. All models A/F, most with damage and missing parts (22)
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
Corgi Aviation Archive AA28402 1/48 scale limited edition English Electric Lightning F.6, XS927/N 74 'Tiger' Sqn, RAF
Tengah, Singapore 1969 (327/2500). Model appears in mint (though previously displayed) condition and complete with all
original accessories including FOD guards and photo etched boarding ladder, box very good
Estimate: 70 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
Collection of 1/144 scale diecast WWII era allied model aircraft from Corgi Aviation archive to include AA99148 D-Day 60th
anniversary 3 piece C-47 Skytrain, P-47D Thunderbolt and P-51D Mustang set (limited edition 325/4000), AA30010 C-47
Skytrain 101st Airborne D-Day (in clear blister pack), 49501 Battle Of Britain Memorial Flight 3 aircraft presentation set,
47301 Avro Lancaster 'Still Going Strong' BBMF (1st issue), 47106 Douglas DC-3 RAF (1st issue) and 47101 USAF C-47A
Skytrain 'Fassberg Flyer' (1st issue). All models appear in at least near mint, mostly mint and complete condition with
unopened CoA/paperwork bags, 3 models with outer cardboard shipping boxes, boxes at least very good (6)
Estimate: 80 - 140
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
Collection of small scale aviation and space related models from Dragon Wings to include 5x 1/400 scale rockets (Delta II
'Deep Impact' with launch pad, Delta II 'Shark's Mouth' with launch pad, Titan IIIC with launch pad, Ariane 5G with launch
pad and Chinese CZ-2F with display stand), a 1/400 B-1B Lancer and 2x 1/144 double model X-Planes series sets (1x solid
and 1x cutaway model with internal detail in each set) to include Bell X-1 'Last Flight' and Douglas X-3 Stiletto. All models
appear at least near mint, mostly mint, boxes excellent (8)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 15 of 49

Ryedale Auctioneers - Collectables, Militaria & Sporting Goods Sale - Starts 17 May 2024



Lot 128 
WITHDRAWN Unbuilt 1/32 scale Tamiya 60310 McDonnell Douglas F-4E Phantom II (early version) with Wolfpack
WP32024 resin hard wing flap down set, an Eduard Zoom interior set (for the F-4J version) and an extra Turkish Phantoms
decal sheet from Techmod. Kit is complete, all clear parts checked and undamaged, original kit decal sheet perfect (and
placed in Techmod zip bag for safety)
Estimate: 70 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
Five unbuilt 1/48 scale plastic model kits, most with extra detailing sets to include Eduard Tempest MkV (series 1) with
Quinta Studios QD48191 3D interior set, CMK 4394 resin fuselage fuel and oil tanks set and CMK 4393 resin Napier Sabre
engine (please note main canopy parts removed from sprue and placed in a hard box for protection, main sprue bag factory
sealed), Hasegawa 09052 Hurricane MkIID (sprues loose but checked and complete, no loose parts, decal/canopy bag
sealed), Hasegawa 09101 P-38J Lightning 'Virginia Marie' with 2x Eduard PE sets, Eduard mask set, Paragon dropped flap
set and Quickboost resin gun barrels and detailed superchargers (sprue bags factory sealed) and 2x unboxed Tamiya P-51
Mustang kits including a P-51D with Squadron vac-form canopies and resin wheel bay sets and a P-51B, kit just started
with some detailing of the cockpit area, model has an Aires resin cockpit (please note rear of cockpit floor insert with radio
removed, see photos), 2 sets of Squadron vac-formed canopies, Ultracast detailing sets etc., no decals. Both unboxed kits
checked and all appear complete unless otherwise mentioned, all transparencies present and perfect
Estimate: 80 - 140
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
Collection of WWII Luftwaffe themed plastic aircraft model kits to include 1/4 scale 14001 and 14002 Bf110 and Bf190E
instrument panels respectively and 3x 1/48 model kits including Hasegawa 09054 Ju87G-2 Stuka Anti Tank with Eduard PE
set and masks, Quickboost resin night exhausts, Aires resin guns and turned brass Flak 18 gun barrels from Master (kit
sprues in factory sealed bags), Eduard 8206 Bf 110G-4 with extras (see photos) and an unboxed Tamiya 61057 He219 A-7
UHU (some parts taped together for test fitting, appears complete but cannot guarantee), complete with SAC metal
undercarriage and other detailing sets. All transparent parts checked and all present and undamaged
Estimate: 80 - 140
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
WITHDRAWN Trumpeter 02249 1/32 scale Grumman A-6A Intruder plastic model kit, complete and unstarted. Included a
Quinta Studios 3D cockpit interior (QD32108), Reskit resin detailed wheel set (RS32-0001), Master turned metal pitot tube,
AoA and refueling probe set and Eduard mask set (JX166). Canopy bag opened to check and in perfect condition, all other
sprue bags factory sealed. Options for 2 variants
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
Three 1/48 scale Operation Herrick plastic model kits from Airfix to include AO7300 BAe Warrior armoured fighting vehicle
(spues factory sealed), an unboxed AO531 Supacat Jackal (sprues in factory sealed bag) and AO9101 Westland Lynx AH-7
(kit started, rear tail rotor section halves joined and some filling work done to pilots seats, some parts removed from sprues
but all parts present, transparencies factory sealed and perfect), with Eduard photo etch detail set and a set of paint masks
from New Ware
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
Collection of 1/48 scale plastic model kits and accessories (most kits unboxed but all complete) to include a Revell
Eurofighter Typhoon with 2 Mikes resin engine intake FOD covers (kit sprues in factory sealed bag), Fly BAC 167
Strikemaster, Kinetic F-5A Freedom Fighter with SAC metal landing gear and Eduard mask set (parts removed from sprues
for test fitting, all parts appear present), Airfix BAe Hawk 100 (spares only as main canopy parts missing), Kinetic T-45
Goshawk (model complete and unstarted, sprues in factory sealed bag) and an IBEX T-6A Texan II (plastic kit with resin
details and vac-formed canopy x2). Also included Hasegawa weapons sets B and C (some items used but extra sprues in set
B) and 2 highly detailed Eduard Brassin weapons sets, 648 028 AIM-9B Sidewinders (4 missiles in set) and 648 095 GBU-24
LGB (2 bombs in set). All transparencies checked and are perfect/un-damaged. (10)
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 133A 
Well built wooden plank on frame static model of HMS Surprise, likely from the 1/75 scale Mamoli kit, approx
L84xW27xH73cm, model attached to base plinths
Estimate: 70 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133B 
Well constructed wooden plank on frame static model of a Napoleonic Wars era 12 oar British gunboat by Nauticalia of
London (1 oar missing). approx L61xW20xH55cm, model not attached to base
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
Collection of plastic and resin 1/144 scale model airliners to include an F-RSIN plastic Trident 3B BEA livery, Revell A380
house colours (main sprues factory bagged and sealed), Revell Boeing 777-300ER Boeing house colours (sprue bag open but
kit unstarted), Revell Airbus A330-300 Thai (inside of fuselage halves in grey primer, rest of kit unstarted) and 2x resin HS
Trident models, no makers marks, possibly Authentic Airliners to include Trident 1E and 3B (both started, see photos). Also
included a Sky Marks 1/100 BMi EMB-145 plastic snap fit model (dusty/dirty but excellent condition, will clean up) and a
Marks & Spencer Red Arrows Meccano like construction set, parts factory sealed/un-built. (8)
Estimate: 70 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134A 
Two limited edition aircrew prints by Gil Cohen (Vector Fine Arts) to include 'One Of The Few' (78/750, please note a small
mark to surround, see photos) and 'One Of The Many' (43/750), both 43x63cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134B 
Three limited edition pencil sketch prints, all Battle Of Britain to include 'Against All Odds' by Matt Holness, 31/120, signed
in pencil by the artist and 3 airmen (59x41.5cm) and 2 prints by Stephen Teasdale, both with CoA's and signed in pencil by
the artist and one airman, 'Scramble 1940', 35/100 and '609 (WR) Squadron Spitfire Mk1', 58/200 (both 42x29.5cm)
Estimate: 40 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134C 
Two aviation prints by Ronald Wong to include Limited edition 'Reflecting On 70 Years' by Ronald Wong depicting 617
Squadron Tornado and Lancaster, 304/617, signed in pencil by the artist, 70.5x51.5cm and 'Alone and Unarmed' depicting
13 Squadron Tornado Gulf War 1991, signed in pencil by 4 RAF crewmembers, 61.2x43cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134D 
Five limited edition aviation prints, all signed in pencil by the artists, most with signatures of former relevant personnel to
include 'Seafire Swansong' by Carl Launchbury, 129/950 with CoA and 6 veteran signatures (60.5x50cm), 'Maltese
Shackleton by Timothy O'Brian, 912/1000 (42x29.5cm), 'Ascot 5388' by Roy Layzell, 209/500 with CoA and 2 veteran
signatures (50x29.7cm), 'Defenders Of The Fleet' by Edward Ash, 53/850 with 5 veteran signatures (some smudging of
signatures, 59.5x46.7cm) and another Edward Ash print 'Phantoms Of The Ark', 116/500 (60x48.5cm)
Estimate: 40 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134E 
Three limited edition Zulu Wars related prints by Mark Churns to include 'Pinned Like Rats in a Hole', 287/1000, 'Wounded',
451/1000 and 'Pot That Fellow', 82/1000, all signed and numbered by the artist in pencil (all similar size approx
25x34.5cm). Also included a reproduction memorial poster to the 2nd Warwickshire Regiment and those who fell at
Isandhlwana, Zulu Wars (47.7x61.8cm). (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
BP Plus oil can, with spout H33cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 136 
Terracotta Chimney Pot, H19cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
Queen Victoria 1896 Half-Sovereign
Estimate: 150 - 180
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
The Birmingham Mint - 9ct gold medal to Commemorate the Wedding of H.R.H. Prince Charles to Lady Diana Spencer,
Limited edition of 1000, with CoA in original case, loose encapsulation (18.2g)
Estimate: 300 - 500
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
Elizabeth I coin, silver hammered sixpence 1575, with loop attached
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
Collection of Queen Victoria Crowns, Florins, Shillings, Six pence and Three pence, some with holes drilled (gross 8.22ozt.)
Estimate: 120 - 160
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
Collection of Pre-1920 Half-Crowns, Florins, Shillings etc. (gross 22.08 ozt.)
Estimate: 320 - 360
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
Collection of Post 1920/Pre- 1946 silver content Half-Crowns, Florins, Shillings etc. (gross 55.42ozt.)
Estimate: 400 - 600
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
Collection of Post 1920/Pre- 1946 silver content Half-Crowns, Florins, Shillings etc. (gross 77.72ozt.)
Estimate: 550 - 750
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
Assorted collection of GB and International coins, loose, in blue fold-out books, and album
Estimate: 30 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
Collection of assorted pre-1947 silver content GB coins (gross 8.13ozt.)
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
Assorted collection of Queen Victoria, George III, George IV and William IV silver content coins (gross 6.00ozt.)
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
2009 Royal Mint UK Proof Coin Set, in box, 12 coin set to include Kew Gardens 50p
Estimate: 180 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 18 of 49

Ryedale Auctioneers - Collectables, Militaria & Sporting Goods Sale - Starts 17 May 2024



Lot 148 
Assorted collection of GB and International coins to inc. 15 £5 coins, Royal Mint UK Uncirculated Coin Collection 1983, 1987
& 2007, 1881 $1, Winston Churchill UK £5 Proof Coin, The Royal Mint Outbreak 2014 UK £20 fine Silver coin, Queen
Mothers 90th Birthday £5 coin, 2 Countdown to London 2012 The UK 2011 £5 coin, The Longest Reigning Monarch 2015
UK £5 Brilliant Uncirculated Coin, Sapphire Jubilee £5 coin, etc.
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
The Royal Mint - The 2013 United Kingdom Proof Coin Set Commemorative Edition seven coin set, Limited Edition of
10,000, contained in presentation case with certificate of authenticity and outer shipping box.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
The Royal Mint - The 2014 United Kingdom Proof Coin Set Commemorative Edition six coin set, Limited Edition of 7,500,
contained in presentation case with certificate of authenticity and outer shipping box.
Estimate: 40 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
The Royal Mint - The 2015 United Kingdom Proof Coin Set Commemorative Edition five coin set, Limited Edition of 10,000,
contained in presentation case with certificate of authenticity and outer shipping box & The Royal Mint - The 2015 United
Kingdom Definitive Proof Coin Set, Limited Edition of 15,000, lacking on set of 8 coins, contained in presentation case with
certificate of authenticity and outer shipping box.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
The Royal Mint - 2016 United Kingdom Annual Coin Set, 16 coin set, in original sleeve
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
The Royal Mint - The 2017 United Kingdom Proof Coin Set Commemorative Edition five coin set, Limited Edition of 7,500,
contained in presentation case with certificate of authenticity and outer shipping box.
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
The Royal Mint - Proof coinage of Jersey 1981 (x2), Coinage of Great Britain & Northern Ireland 1972-1982, United
Kingdom Proof Coin Collection 1983-1990, 1995 & 1996, United Kingdom Proof Coin Set 2000, 2010 & 2011
Estimate: 250 - 350
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154A 
Royal Mint - 10 The Britannia 2019 UK 1 ounce silver brilliant uncirculated coins, Limited edition of 5000 nos. 0642, 0645,
0646, 0741-0743 and 0746-0749 all in original boxes with COAs
Estimate: 150 - 250
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
Collection of coins to inc. 4 Royal Mint Queen £5 coins in original packing, Royal Mint Queen 2020 UK Half-Ounce Silver
Proof Coin, 3 24k gold plated German Reichsbank replica coins, Royal Mint The Last Round Pound 2016 UK £1 Brilliant
Uncirculated Coin, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
Assorted collection of mixed international coins, inc. 3 pin badges, and a St. Christopher Medallion
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 157 
Chinese Empire Silver Trade Dollar, 1911 type, No dot after the word ‘Dollar’, (0.85ozt)
Estimate: 800 - 1200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
Kiang Nan Province 7 Mace and 2 Candareens silver coin, (26.3g)
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
Assorted collection of British and Asian bank notes (approx. 70)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
Stockton & Cleveland Bank £5 28th Oct. 1817 bank note
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
Folder cont. assorted collection of British bank notes to inc. £10, £20, etc.
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
Royal Mint silver hallmarked Elizabeth II Silver Jubilee 1952-1977 coin and a collection of Pre-1947 silver content GB
coins(gross 5.66ozt)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
The Birmingham Mint - 26 1977 Queens Silver Jubilee silver proof commemorative coins, marking various notable events
inc. Concorde goes into Service, Invention of the Hovercraft, etc. (approx. gross 36.4ozt.)
Estimate: 500 - 800
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
Assorted collection of GB and International coins, to inc. some silver proof coins, and cased coins
Estimate: 30 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
The 100 Greatest Cars Silver Miniature Collection, by John Pinches Limited, 1975, comprising 100 silver ingots of cars from
1875, in original packages complete with index cards, with a green velvet lined presentation case, and matching folder for
index cards, approx. 160g
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
11 American silver dollars encapsulated, 8 Uncirculated Dollars encapsulated, Republic of Palau One Ounce of Luck $5
encapsulated coin & 5 silver proof Canadian dollar coins
Estimate: 220 - 260
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
The United Kingdom Silver Proof Piedfort 4 coin set with CoA, 28 Royal Mint UK Silver Proof 50p coins from Tales of the
Earth, Paddington, Wallace & Gromit, Winnie The Pooh, etc., Royal Mint The Shakespeare 2016 One Ounce Silver proof
coin, The Remembrance Day 2019 UK £5 Silver Proof coin, Queen 2020 UK One Ounce Silver Proof coin, Elton John 2020
UK One Ounce Silver Proof coin, 3 gilt proof coins, 5 encapsulated silver proof coins, 1 loose silver proof coin (approx. ozt.
for price: 12)
Estimate: 170 - 190
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
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31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
3 Change Checker folders cont. 2 sets of A-Z Great Britain 10ps, £5, £2, 50ps, Kew Gardens 2019 50p, etc.
Estimate: 250 - 350
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
Circulated Kew Gardens 50p
Estimate: 140 - 180
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
Circulated Kew Gardens 50p
Estimate: 140 - 180
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
4 UK Coin Hunt folders cont. 50ps 10ps & £2s, The Beatrix Potter 50p Coin Collector Album (filled) & a unfilled Royal Mint
The Great British Coin Hunt A to Z
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
Royal Mint - 'Countdown to London 2012 Four £5 Silver Proof Coin Set', 2009, 2010, 2011 and 2012, each encapsulated,
with certificate of authenticity, in a single presentation case.
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
The Panto 50p Capsule Edition Set Limited Edition No. 1018/4995, The 350th Anniversary of Samuel Pepys' Last Diary
Entry, 2019 UK £2 silver proof coin, limited edition no.0044/2,500, Sir Isaac Newton 2017 UK silver proof 50p coin limited
edition no.1505/4000, 2 The 2020 Peter Pan 50 Pence collections and 7 Royal Mint 50p packs,
Estimate: 140 - 180
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
Royal Mint die trial or proving piece 1957, Worker with hammer striking coin, BRITANNIA MONETA/Radiant star with date in
centre, ROYAL MINT TRIAL DIE, struck in stainless steel.

Bought by vendor from The 2006 HWCA NY Signature Auction #397 Lot 13882, Part of the Jules Reiver Collection
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
Royal Mail Special Stamps Albums 1984-1991 (8)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
The Strand Stamp Album cont. 5 used penny reds, red and green folders cont. c20th British stamps, Boots World Stamp
Album cont. mixed GB & International stamps, The Rodney Cover Album cont. FDCs, Stanley Gibbons Collect British Stamps
2010 & 2012 books and a mixed collection of loose stamps and FDCs (qty.)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
Tower Stamp album cont. GB and International stamps, 2 shoe boxes cont. assorted FDCs & Royal Mail Mint Stamps
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 178 
Red The Derwent Stamp Album cont. 4 used penny reds, GB & mixed International stamps, blue The Derwent Stamp
Album cont. mixed International stamps, green The Derwent Stamp Album cont. mixed International stamps, black folder
cont. assorted FDCs and stamps, United States 1973 Postal Service Souvenir Mint Set partially filled, tub of loose stamps
and 2 Post Office First Day Covers folders cont. 1980s FDC's
Estimate: 30 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
Windsor Album Great Britain Volume 13th Edition partially filled cont. 34 red penny's, blue folder cont. 13 red penny's, 9
folders/albums cont. mixed British and International stamps, and a collection of loose FDCs and stamps (qty.)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
Stanley Gibbons New Zealand Stamp Album to inc. stamps from 1855 to 1987, in mint and used conditions
Estimate: 500 - 800
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
2 Scott Publishing Co. Specialty Series New Zealand Green folders both with Individual green slip-cases, 1 folder cont.
1987-2003 and the other 2003-2013
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
New Zealand stamps - Viscount Stamp Album cont. 2013-2018 NZ stamps, Viscount Stamp Album cont. 2019-2021 NZ
stamps and The Senator Album cont. some stamps from 2021-22
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
Prinz folder cont. stamps from the Ross Dependency, Tokelau, Niue, Western Samoa & Cook Islands, covering mixed dates
from 1903 to 2021
Estimate: 40 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
Folder of Postage Due New Zealand stamps from 1899 onwards, Folder of New Zealand stamps, New Zealand stamp
booklets and a collection of stamp mounts and pochettes
Estimate: 40 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
Assorted collection of payment sheets 'To the Lord Mayor Alderman & Citizens of the City of Leeds' & 'To the Streets and
Sewage Committee of the Corporation of Leeds' in reference to payment of work on Sewers from the late c19th to early
c20th, all with individual stamps inc. Inland Revenue stamps (qty.)
Estimate: 30 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
Yamaha 211 silver plated three-piece flute, serial no. 679079 , in fitted case (lacking cleaning rod), with Yamaha black
leather travel bag
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
A Yamaha brass alto saxophone YAS-280 serial number L43232, Made in Indonesia, with accessories in carry case
Estimate: 250 - 450
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 188 
Jupiter 500 Series Saxophone, serial no.254187 in fitted travel case, with Yamaha 4C mouthpiece
Estimate: 80 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
Hohner Chromonica 270 harmonica in original box
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
LaFleur Imported by Boosey & Hawkes trumpet, serial no.054904, with Gretzen 5C mouthpiece in fitted carry case
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
Boosey & Hawkes silver plated Sovereign cornet with Globe logo, serial no. 921-686556, with Denis Wick 4C mouthpiece,
Denis Wick Precision Mute, in a Boosey & Hawkes case
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
Cased Boosey & Hawkes Regent Clarinet, serial no. 381774
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
Odyssey Saxophone, serial no. 02801309 in fitted Odyssey case
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
Vangoa 5 string banjo, with Vangoa black travel bag and banjo stand
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
Large collection of assorted vinyl LPs to inc. Creedence Clearwater Revival, Fleetwood Mac, Don Williams, Neil Diamond,
Alex Campbell Live signed LP, Dr. Hook, ELO, ABBA, Beach Boys, etc. (approx. 127)
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
The Beatles From Liverpool, eight LP box set (Parlophone SM 701 - SM 708)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
Assorted collection of 45's and vinyl's to inc. Dave Davies, Petula Clark, Shirley Bassey, Ivy League, The Bachelors, The
Tremelones, Tom Jones, Bill Haley and his Comets, etc. (approx. 156)
Estimate: 30 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197A 
The Beatles - Please Please Me, MONO PMC 1202 XEX.421, black and yellow Parlophone label, 4th pressing, (3 scratches to
surface of vinyl) Let It Be PCS7096, Beatles For Sale PMC1240 XEX.530, With the Beatles MONO PMC 1206 XEX.447 (later
pressing), and Help! PMC1255 XEX.550 (5, all LPs have some surface scratching to vinyl)
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 197B 
The Beatles - Rubber Soul MONO PMC 1267 XEX.579, Revolver MONO PMC 7009 XEX.605, Abbey Road PCS 7088 YEX.750, A
Hard Days Night MONO PMC 1230 XEX.481, Sgt. Peppers Lonely Hearts Club Band MONO PMC 7027 XEX.638 and the
Beatles White Album no. 0113160 PMC 7068 XEX.712 (6 with surface scratches to some of the vinyl)
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
Military Medal. Awarded to, 1366 Pte G. Hartless of The 2/9th Lancashire Regiment.
Estimate: 150 - 250
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
Queens South Africa Medal. To 10411 Driver W. Chapman. With Three Clasps, Transvaal, Orange Free State, and Cape
Colony.
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
Meritorial Service Medal. To 23524 ACSM G. Edwards. Royal Engineers.
Estimate: 80 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
Afghanistan Medal. To 556 Pte E. Quested. 8th Regiment of Foot.
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
Kandahar Medal 1841/2. Unnamed. Shaws signs of wear from polishing.
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
Crimea Medal. Unnamed. Slight wear from polishing.
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
Indian General Service Medal. To 1687 Pte E. Paine. 1st/3rd Regiment of Foot.
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
Queens South Africa Medal. To 5044 Pte C. Mundy Prince of Wales Own Hussars. With four clasps, South Africa 1902, South
Africa 1901, Transvaal, Orange Free State.
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
Kedives Star. Unnamed.
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
Egypt Medal. To Marine M. Jennings. Royal Marines.
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 208 
Kings South Africa Medal. To 1334 Sgt J.W. Lindsay. With two clasps South Africa 1901/02. 1st Battalion, Liverpool
Regiment.
Estimate: 80 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
Natal Medal 1906. To Driver E. Jackson. Transport Service Corps
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
Baltic Medal. To W. Rowe. Royal Marine Artillery
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
Egypt Medal with clasp, Tel-El-Kebir. To 15129 Driver C. Hall Royal Artillery
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
Indian General Service Medal with clasp. Waziristan 1921-24. To 6584209 Pte J.S. Shannon. 1st Battalion, Border Regiment.
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
Indian General Service Medal. To 11492 Sepoy Ghulam Hussain. 4th Battalion, 8th Punjab Regiment.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
British Empire Medal, WWll Defence Medal. To W.M. Keenan. Civilian. Liverpool Air Riad Protection
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
Australian Service Medal. To N223473 L.M. Levy.
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
Kabul to Kandahar Star. Unnamed but with serial number 2464
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
Royal Navy Long Service Medal. To L11216 C.P.O. Hosking.
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
Indian General Service Medal. To 3744 Pte M. Jordan, Royal Irish Regiment.
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
African General Service Medal with Kenya clasp. To 23068657 Pte E. Scott. Kings Own Yorkshire Light Infantry.
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 220 
Indian Mutiny Medal with Central India clasp, name polished away.
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
Order of St Johns Service Medal. Unissued
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
New Zealand General Service Medal, for service in Afghanistan. Unnamed.
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
Pair of Medals for Service in the Korean War.
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223A 
A selection of four medals. To include a France and Germany Medal, a 1939-1945 Star, a George VI Distinguished Service
Medal, and a Defence Medal
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223B 
A selection of four medals. To include the Defence Medal, the Africa Star, the 1939-1945 Star, and a George VI
Distinguished Service Medal
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
1939-45 India War Medal, British War Medal 1939-45, The Defence Medal 1939-45.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
Khedive Star 1882 (Egypt). Victory Medal. To 2578 Sepoy Muzaffar Khan 1-22 Pjb IS. Miniature Victory Medal, Mons Star,
1914-18 War Medal. Box only for Legion of Merit Legionnaire.
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
1939-49 Star(2) Atlantic Star. Italy Star. Africa Star. Defence Medal(2)War Medal 1939-45(4)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
Italy Star, 1939-45 Star, Defence Medal, War Medal(2) With post box and certificate. To F.H. Cargill.
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
Large collection of brass South African naval buttons, cap badges, Sleeve patches,(Radar) South Africa Shoulder titles. Brass
Lapel Lions. All for the Rank of Chief Petty Officer.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 229 
Olympic Medal for service during the 1936 Munich Games. In original presentation box.
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
Japanese Allied Victory Medal, complete with ribbon and in original balsa wood box.
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
Iron Cross 2nd Class. With original ribbon ring and long ribbon
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
WWI Iron Cross 2nd class, WWII Iron Cross 2nd class
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
Infantry Assault Badge, very good condition with pin intact(slight curve)
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
N.S.F.K. Kustenflug 1939 Glider Corps. Very good condition, pin intact and solid. Edelweiss mountain cap badge, very good
condition with fastening pins intact.
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
War Merit Cross(without swords) Number 41 stamped on suspension ring for Gebruder Bender of Idar- Oberstein. War
Merit Cross(with swords) 2nd Class with number 3 on suspension ring for Wilhelm Deumer of Lundenscheld.
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
Two WWII Wound Badges, in very good condition with both pins intact.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
Gold Mothers Cross 1st Class. In excellent condition with long ribbon and engraving to back.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
25 Year Faithful Service Medal. In mint condition with ribbon and original box.
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
Swedish Royal Order of Vasa medal with accompanying miniature. Awarded to Swedish citizens for service to the state and
society, usually in the fields of mining, agriculture, and commerce. Both items are in very good condition with original
ribbons.
Estimate: 250 - 350
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 240 
Framed collection of Medals. Africa Star, 1939-45 Star, Italy Star, 1939-45 Defence Medal, War Medal, WWI Victory Medal.
To 37001 Pte J.C. Ford East Lancashire Regiment. Egypt lapel badge, Royal Army Service Corps.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
Card containing collection of brass buttons, cap badge shoulder titles for the Royal Artillery. Home Guard British Legion
badges. Silver pencil. Acme Whistle
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
Wehrmacht Krim Campaign Shield(Crimea) Complete with prongs and original cloth backing.
Estimate: 150 - 250
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
Wehrmacht Krim Campaign Shield(Crimea) Complete with prongs and original cloth backing.
Estimate: 100 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
Kuban sleeve shield 1943 on Wehrmacht green backing cloth with backing paper and four prongs intact.
Estimate: 100 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
German Demjansk Shield with field grey cloth backing, backing paper and four pins intact.
Estimate: 150 - 250
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
WWII German Narvik Shield with cloth backing. backing paper and four prongs intact
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
Collection of badges and medals incl. WW1 Victory Medal, War Medal to 32786 Private W. Giolitto of the KRRC, Queen
Charlotte Hospital Miniature Medal for Maternity Nursing, RAF Sweetheart Broach, Royal Artillery Badges with whistle etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
Baghdad to Beirut 1944, Printing and Stationary Services, Paiforce. First edition pamphlet. Very good with light bumping,
spotting and rubbing to front and rear covers. Minor toning to pages. With original map to rear in good condition. A.H.S,
Customs of the Service, Gale and Polden, 1939, hardback. Very good with gilt titles to front cover. With original bookseller's
label and previous owner's signature to half title verso. Accompanied by a collection of military ephemera covering a range
of periods, including letters and badges.
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
Two folders containing collection of medals and badges, incl. King's Royal Hussars, The Blues and Royals, Royal Brunei
Armed Forces, Gordon Highlanders etc. Also including 1914-18 war cap badge of the five Jewish Battalions, Royal Army
Chaplains (Jewish), RAF Physical Training Instructor, RAF Sweetheart badge, The King's Own, Army Medical Corps etc.
Estimate: 80 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 250 
WWII Defence medal x2. 1939-45 War Medal. Masonic coin. Unknown Recipients.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
WWI Victory Medal with ribbon, 1914-1918 War Medal with ribbon. Star ribbon. To 13768 A.Cpl H.G. Watts Notts and Derby
Regiment
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
Four Stable belts of various Regiments including REME etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
Fairbairn-Sykes commando knife with ribbed and beaded brass grip, complete with sheath, No. 7 and broad arrow stamp
to handle
Estimate: 750 - 1000
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
Presentation Kukri. This is a stunning example of a Kukri awarded to an officer for long service in the Ghurka
Regiment,(Known as a banging out parade gift.) The blade has an ornate design called butta to the khol. The handle is
made from buffalo horn with brass kanzo and fulla. The wooden sheath is covered in red velvet with pierced in white metal
depicting peacocks and floral design and crossed kukri's in yellow metal, complete with karda and chakmak. A photograph
album containing images of the careers of two serving ghurk's including rights of passage ceremonies. Also included is an
18k gold kukri broach.
Estimate: 800 - 1000
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
A Buffalo-horn-handled Kukri with decorative lion's head, complete with original sheath. Missing one of two accompanying
miniature knives. With severe rusting to blade extremities, bumping to blade edge, and with scuffing and a small split to
sheath. Blade length 31cm. Overall length 42cm. Accompanied by a horn-handled Kukri, also complete with original sheath,
missing accompanying pair of miniature knives. With rusting to blade and severe age-related wear to sheath. Blade length
40cm. Overall length 51cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
AKM Type-II Bayonet, complete with original sheath. Serial number 383548
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
British 1907 pattern bayonet, manufactured by James A. Chapman. Complete with original scabbard and canvas belt loop.
With light rusting to blade and age-related wear to scabbard. Blade length 43cm. Overall length 55cm.
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
British 1907 pattern bayonet, manufacturer unknown. Complete with original scabbard and canvas belt loop. With
considerable rusting to blade and age-related wear to scabbard. Blade length 43cm. Overall length 55cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
British 1907 pattern bayonet, manufactured by Vickers. Complete with original scabbard and canvas belt loop. With rusting
to blade and minor age-related wear to scabbard. Blade length 43cm. Overall length 55cm.
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 260 
Imperial German 1871 pattern Faschinenmesser, missing original scabbard. With light age-related wear to blade and small
areas of patina to brass hilt. Blade length 43.5cm. Overall length 56cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
British 1907 pattern bayonet, manufacturer unknown and without original scabbard or canvas belt loop. With age-related
wear to the extremities. Blade length 43cm. Overall length 55cm. Accompanied by a British 1917 pattern bayonet
manufactured by Remington. Missing original scabbard. Blade length 43cm. Overall length 55cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
Selection of blades and bayonets incl. a circa 1942 British No. 4 Mk II spike bayonet, manufactured by P.S.K. Overall length
27cm. To also include a German S98/05 bayonet, which is heavily corroded and missing scabbard and wooden hilt. Overall
length 48.5cm. To also include a British Kenyan issue Simi 'Giraffe' machete, in the style of the Kikuyu, manufactured by
Brade and Co. With extensive age-related wear to the extremities and without original sheath. Overall length 58.5cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
A pair of unmarked circa 1920s bamboo 'Tunny' tuna fishing rods, likely originating from Scarborough, without reels. In
good condition, with minor age-related wear to the extremities, complete with original brass fittings.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
Vintage wooden Army and Navy Stores three-piece fly fishing and general purpose rod, complete with original cloth case.
Minor bending and light wear to extremities. With original metal fixtures. Overall length 354cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
Selection of four vintage fishing rods, all with signs of age-related wear. To include two unmarked cork-handled bamboo
rods in cloth sleeve, the smaller in two sections with an overall length of 220cm, and the larger in three sections measuring
350cm. To also include a wooden fly-fishing rod in three sections, with guides missing and original cloth sleeve with holes,
measuring 347 cm. Also including a cork-handled bamboo fishing-rod in two sections, with an overall length of 302 cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
A pair of Greys Greyflex two-section cork-handled fly fishing rods in good condition, both in original sleeves. One with
missing cork end. Overall length for both of 296cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
Hardy 'The Wye' Palakona split cane three-section Salmon fly-rod, in original sleeve. With a 6.5cm crack to cork handle, but
otherwise in very good condition. With an overall length of 417cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
A pair of vintage fishing rods. To include a split cane three-section fly rod sold by the A.W. Gamage department store, with
an additional fourth section and a missing fifth section. In very good condition in original cloth sleeve, with an overall
length of 321cm. To also include a four section bamboo general fishing rod, with considerable age-related wear, also in
original cloth sleeve. With an overall length of 363cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 269 
A vintage unmarked split cane pier/boat rod with cork handle, awarded News of the World 'rod of the year' prize. In very
good condition, complete with original cloth sleeve. Overall length of 253cm.
Estimate: 80 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
Vintage Hardy split cane fly rod in three sections, in original cotton sleeve. In very good condition, with very minor damage
to cork handle, complete with original wooden end stoppers. Overall length of 324cm.
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 271 
A pair of vintage fishing rods. To include a Milbro 'Caledonian' bamboo rod in three sections, in original cloth sleeve. With
sign of age-related wear to extremities including cork handle. An overall length of 328cm. To also include an Apollo
'Yarmouth' tubular steel rod in two sections, also complete with original cloth sleeve. In good overall condition with light
wear. With an overall length of 254cm.
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
A pair of vintage fly fishing rods. To include an Edminson Bros 'Alnwick' two-section fly rod. In very good condition with
minor age-related wear to cork handle, in original cloth sleeve. Overall length of 308cm. To also include a wooden Hardy fly
rod with cork handle in three sections, the end section with a broken tip. Also complete with original sleeve. With an overall
length of 310 cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
A selection of three vintage fishing rods. To include a William Rochester Pape two-section general split cane rod with cork
handle, in original cloth sleeve, with an overall length of 290cm. To also include an Allcock three-section bamboo general
purpose rod, with original cloth sleeve and an additional fourth section. With an overall length of 345cm. Also including an
unmarked bamboo three-section fly rod in original sleeve, with an overall length of 290cm.
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
A vintage James Ogden wooden three-section Salmon rod with cork handle. In good condition and complete with original
cloth sleeve, with an overall length of 442cm. To also include two circa 1920s hollow bamboo walking canes with
compartments, likely for fishing rods, and with screw end attachments. One in good condition and one with missing brass
fixtures, the larger measuring 130cm.
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
Large collection of vintage fishing rods of different styles and eras and of varying condition, incl. two general Greenheart
rods, a three-section general wooden rod in a Sowerbutts and Sons sleeve, a small fly rod, a three-section Salmon net etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
A pair of vintage Hardy fly fishing rods. To include 'The Halford Knockabout' Palakona two-section split-cane fly rod. In very
good condition, with original brass fittings and wooden end stoppers, complete with original cloth sleeve and spanner.
Overall length of 294cm. To also include a Hardy 'The Gnat' split-cane two-section Trout fly rod, in very good condition and
complete with original cloth sleeve. Overall all length of 277cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
Vintage Hardy 'The Murdoch' Greenheart spliced fly rod. Cork handle, with three sections and two end sections. In very
good condition, complete with original cloth sleeve, with an overall length of 375cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 278 
Pair of Greys three-section fly fishing rods. To include a GRXi 10' 7/8 in very good condition, complete with original
cloth-covered hard case. To also include a four-section GRXi+ 10' fly rod, also in very condition with original case.
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
Shakespeare Oracle IV four-section Salmon fly rod. In fine condition with manufacturer's plastic wrapping to cork handle.
Complete with original canvas sleeve. Overall length 420cm .
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
Collection of vintage fishing tackle. To include a Hardy 'Fred Buller' 11' Pike rod in very good condition, in two sections and
complete with original sleeve, also in very good condition. To also include an H Taylor and Son 18' Salmon rod in four
sections, complete with original cloth sleeve. Also including a two-section Milbro 'Sol Glass' fly rod, complete with original
cloth sleeve, measuring 219cm. To further include a Gladding Sealey 'Blue Match Float 2' 14' three-section general rod in
good condition with original sleeve, and a vintage Hardy Salmon gaff.
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
Hardy 'Swift' 10' three-section Trout fly rod. In excellent condition, complete with original cloth sleeve and tubular case,
with two large scratched to the extremities.
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281A 
Allcocks Redditch, Marvel fishing reel, D9.5cm and four Allcock Aerialite fishing reels (5)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281B 
Hardy Bros. Ltd., Alnwick mid 20th century telescopic salmon gaff with brass mount, extended L148cm and another Hardy
Bros telescopic salmon gaff, extended L102cm
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281C 
A set of five scales including salter shop scales, butchers/grocery scales x3 and a set of fishing scales (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
Selection of shooting bags and cases. To include a J. W. Simpson wool-lined canvas gun slip with leather trim, with external
compartment and carrying straps. Overall length 127cm. To also include an unbranded brown canvas gun slip with leather
trim, with previous owner's address to inside flap. Overall length 78cm. Accompanied by a canvas cartridge bag in the same
design.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
Hawk Eye wool-lined leather gun slip with decorative stitching, with zip in good working order. With light age-related scuffs
to the extremities. Overall length 119cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
Powell and Son wool-lined leather gun slip. With light age-related scuffing to extremities and minor damage to stitching. Zip
in good working order. Overall length 127cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 285 
Unbranded leather gun slip with cleaning rod compartment, complete with cleaning rod. Scuffs and abrasions to
extremities, with heavy creasing to muzzle end. Overall length 124cm.
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
Collection of three gun slips, all in good condition. To include an Uncle Mike's padded gun slip measuring 129cm, a Buffalo
River padded canvas gun slip measuring 130cm, and an unbranded foam-lined gun slip measuring 134cm.
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
Collection of four gun slips. To include a full leather gun slip measuring 123cm, and three canvas slips.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
Vintage Wetherall of Bond Street leather cartridge bag. With minor age-related wear to extremities. 25cm x 23cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
Pair of unbranded cartridge bags. To include a leather bag with dual compartments, in good condition with minor wear, and
a canvas bag with leather-lined interior in very good condition. Larger measuring 27cm x 25cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
Unbranded vintage leather cartridge bag, in good condition with some age-related wear. With replacement leather and
canvas strap. 22cm x 20cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
Pair of Gamebird shooting stools and a leather cartridge bag with webbing shoulder strap.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
Vintage wicker fly-fishing basket in excellent condition, with leather fasteners and a canvas carrying strap. 36cm x 25cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
Collection of three canvas fishing bags. To include a vintage Aiken bag with three compartments and a Brady and
Halesworth leather-lined bag with webbing to front. Largest measuring 47cm x 30cm.
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293A 
Hardy 'Super Silex' fly reel complete with original leather pouch. Serial number 355494
Estimate: 120 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
Two-gun metal gun cabinet with double lock and keys. Measuring 130cm x 26cm x 16cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 295 
Two-gun metal gun cabinet with double lock and keys. Measuring 135cm x 20cm x 22cm
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
Eight-gun metal cabinet with shelving and two sets of keys. Measuring 153cm x 46cm x 31cm
Estimate: 80 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
Manual clay trap with seat. Small collection of clays
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
Home made manual clay trap with a box of middi clays and some mixed size clays
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
TASCO rife scope 4x40, with mounts.
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299A 
Hawke sport- HD HK3004 4X32 Rifle scope with mounts. In original box. Velbon DF40 telescopic tripod
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
Collection of gun related items. Boxed as new rifle scope by Optic, 4x20. Boxed as new bipod. Bisley air rifle cleaning kit.
Gun oil. Magazines, etc
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300A 
G. & J.W. Hawksley 19th century copper and brass embossed powder flask, decorated with shell motif, 20cm and three
similar (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300B 
Two Dixon & Sons C19th copper and brass embossed powder flasks, 19cm and two similar
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300C 
Dixon & Sons Patent 19th century copper and brass powder flask, 19.5cm; two Dixon & Sons embossed copper and brass
powder flasks and one other
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300D 
Two G. & J.W. Hawksley copper and brass powder flasks, 19.5cm and two similar
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 301 
Barnett Wildcat crossbow, with spare limb, with 13 bolts
Estimate: 40 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
Unnamed crossbow, metal limb is loose.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
Beretta PX4 Storm .177 Co2 air pistol, with magazine in Walther gun carry case
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
Sig Sauer P320 .177 CO2 air pistol with 30 rnd belt fed magazine, in original box
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
Crossman .177 caliber pellet repeater, 10 shot revolver CO2 pistol in original box
Estimate: 40 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
Sig Sauer MPX .177 CO2 powered air rifle, with fitted Feyachi laser dot sight, with RVG forward vertical grip, serial no.
16C05444
Estimate: 180 - 220
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306A 
Daystate Air Ranger .177 air rifle with shaped and chequered semi-pistol grip, raised cheek piece and skeleton stock, serial
no. SB 3552, with bi-pod in Daystate plastic carry case
Estimate: 500 - 800
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
Sig Sauer MCX .177 CO2 powered air rifle, with fitted Feyachi laser dot sight, with RVG forward vertical grip, serial no.
20l0259-1, with original box
Estimate: 180 - 220
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
Remington Thunderceptor LT .177 break lever air rifle, serial no.072105992, with fitted Milbro Clearview C3-9X40EG scope,
with Flambeau outdoor rifle case
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
Unnamed .177 break lever air rifle
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
Milbro G23 .177 break lever air rifle with a tin of pellets
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 311 
SMK cal. 5.5mm bolt action CO2 air rifle, serial no. XS78CO2
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
Webley & Scott Junior MK. II over lever air pistol with black leather pistol holder
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
Webley & Scott The Webley Mark 3 .22 caliber under lever air rifle
Estimate: 60 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
BSA Standard No.2 .22 under lever Air Rifle, serial S50103,
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
Sheridan 'Silver Streak' C9 Series air rifle .20 cal., under lever pump bolt action air rifle, serial no. 112356, with original
Sheridan products box
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
Gamo Cal. 4.5 (.177) under lever air pistol, with original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
Webley & Scott - Webley Hurricane .177 over lever air pistol, in original box with opened tin of .177 pellets
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
'Original' Super Mod. 35 .22 Cal. break barrel air rifle with fitted 3-9x40 scope, serial no.149513, with green rifle carry bag
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
Suhl Modell 310 bolt action Kal. 4.4mm air rifle, 8 rnd magazine, with green Shot-Boxes combination lock 2 wheel carry case,
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
Plastic MTM Case-Card ammo box cont. 9 tins of pellets, 2 88g CO2 canisters and 29 12g CO2 canisters
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
2 cases cont. 12g CO2 canisters, pellets, metal BBs, single shot caps, etc.
Estimate: 40 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 322 
KHC Thunderbolt S bolt-o-matic BB Pellet target rifle in original box, with 1 opened box of BB pellets (RESTRICTIONS apply)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 323 
Copperhead Black Fang spring powered .177 caliber air pistol, with metal BB pellets in white donut shaped case, Hop Up BB
pistol with box, 338 Auto BB Cal. pistol & Gamo P-23 .177 BB CO2 powered pistol (RESTRICTIONS apply) (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
Weihrauch HW 94 S Kal.9mm blank firing pistol, with 7 rnd magazine, in metal case, with Umarex 50 blank cartridge box
(filled), and 17 loose blank cartridges (RESTRICTIONS APPLY)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
2 ME 8 Police Cal. 8mm K blank firing pistols, with 7 rnd cap. magazines, with 15 blank cartridges (Restrictions Apply)
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
12 bore black powder proof double barreled hammer gun by Burgess with 30 inch Damascus barrels, choke CYC CYC 14
1/4 inch, length of pull 15", straight through well figured walnut stock with finely engraved scroll work detail to the lock,
hammer and metalwork serial no. 396 (shotgun certificate required)
Estimate: 200 - 400
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326A 
Ignacio Ugarteohea Spanish side by side shotgun. 20 bore double trigger. Barrel length 28ins, length of pull 13ins Shotgun
certificate required
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326B 
16B Purdey side-by-side double trigger ejector shotgun, barrel length 30", length of pull 14.2",Serial no. 19270, in original
fitted leather 2 strap case, with original Purdey label and original 'Charges for Gun' label, with set of ebony and brass
cleaning rods with brushes and a cleaning case (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
12 Bore G.B.Richardson of Barnard Castle double barrel hammer shotgun, NVN, barrel length 30", length of pull
14"(Shotgun Certificate Required)
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
12 Bore Arthur Turner side by side shotgun, with ejector, barrel length 30", length of pull 14.5", Serial No. 15031. (Shotgun
Certificate required)
Estimate: 150 - 180
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
"The Bayard, Adderley Stafford" 12B side by side shotgun, with 29.5" barrel, double trigger action, non-ejector, length of
pull 14.2", serial no.7859 (shotgun certificate required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
Cogswell & Harrison BLE 12B side by side double trigger shotgun, barrel length 30", length of pull 15", serial no. 45285
(shotgun certificate required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 331 
Bonehill 12 bore side by side barring action ejector double trigger shotgun with 30 inch barrels and 14 1/4 inch pistol grip
stock, length of pull 14.5", serial no.289 (Shotgun certificate required)
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
Essex 12 bore side by side double trigger shotgun, barrel length 28', length of pull 14', serial no. YZ62247 (shotgun
certificate required)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
Denton & Kennell 12 bore side by side double trigger shotgun with 26 3/4 inch barrels and 14 5/8 inch straight through
stock, length of pull 14.5", serial no. 71393 (shotgun certificate required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
Two Laurona Side by Side Shotguns. Double trigger Ejectors. Barrel Lengths 28ins and 28 1/4 ins. Length of pull 14.5.
Serial numbers 190813/ 190831. Shotgun Certificate required
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
Belgium 16B double barrelled side by side hammer shotgun, barrel L27", overall L43.5", length of pull 14.5", serial no.
27670 (shotgun certificate required)
Estimate: 80 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
12B W.W Greener side by side ejector double trigger shotgun with 30" barrels, overall length 46", length of pull 14.5",
serial number: 63914 (shotgun certificate required)
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
12B C.H Crawford side by side double trigger hammer gun with 30" barrels, overall 46 1/2", length of pull 14", serial
number: 2656 (shotgun certificate required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
Breda 12 bore, side by side double trigger hammer gun, with 27 1/2 inch barrels, 40 1/4 inch pistol grip stock, length of
barrel 14.5", Serial number: NVN, (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
12 bore Marco S/S hammer Shotgun.(Break on forend) Barrel length 28ins 14ins Length of pull. (Shotgun certificate
required)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
Horsley 12 bore S/S (stock, action and forend only)SN3886. 12bore S/S shotgun (missing hammers) SN 2735. 12 bore
barrels by J. Long. SN 14701. (RFD Only)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 341 
Cased Sable 12 bore side by side shotgun with 25 3/4 barrels, 14.5 inch straight through stock Serial no.69047 in fitted
case (Shotgun certificate required)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
Hijos De Victor 12B side-by-side shotgun, ejector, 27.5" barrels, overall length 44.5", length of pull 14.5", serial no. 97220
(Shotgun Certificate Required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
Vintage 12B Baikal side-by-side shotgun, double trigger, non-ejector, barrel length 26.8", overall length 43", length of pull
14", serial no.008138 (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
William Evans of London 12B side-by-side shotgun, double trigger, box lock ejector, barrel length 27", overall length 43",
length of pull 14", serial no. 2691 (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 400 - 600
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
AYA Yeoman 12B side-by-side shotgun, double trigger, box lock non-ejector, barrel length 28", overall length 45", length of
pull 14.5", serial no. 488168 (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
Laranga .410 side-by-side shotgun, double trigger, ejector , barrel length 28", overall length 45", length of pull 14.5", serial
no.39355 (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
AYA 16B side-by-side shotgun, double trigger, ejector, barrel length 28", overall length 45", length of pull 15", serial no.
569051 (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
W. Richards 12B side-by-side shotgun, double trigger, barrel length 32", overall length 48.5", length of pull 14.5", serial no.
11096 (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 400 - 500
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
T. Wild 20B side-by-side hammer shotgun, double trigger, barrel length 28.5", overall length , length of pull 15.5", serial
no. 9777 (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 300 - 400
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
Cogswell & Harrison 12B side-by-side shotgun, double trigger, ejector, barrel length 30", overall length 47", length of pull
15", serial no. 20696 (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 351 
A Zabala 10 gauge side by side double barrel shot gun. Serial No 277879. Barrell length 32'. Overall 49.25'.
(Shotgun license required)
Estimate: 280 - 320
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 352 
Pair of Westley Richards 12B side-by-side shotgun, single trigger, ejector, barrel length 30", overall length 46.5", length of
pull 14.5", serial nos. 14994 & 14995, with leather 2 strap gun carry case and a brown carry bag (Shotgun Certificate
Required)
Estimate: 800 - 1000
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
Gorosabel 12B side-by-side shotgun, double trigger, non-ejector, barrel length 30", overall length 47.5", length of pull 15",
serial no. PG1122921, with HOWA gun travel case (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
12 bore S/S Spanish shotgun. Double trigger, non ejector. 28ins barrel.15ins length of pull. Sn 34800. Shotgun certificate
required
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
Midland Gun Co 12B side by side shotgun serial no.95281 and a Ligano 12B side by side shotgun serial no. 17809 (2)
(shotgun certificate required)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
Winchester 101 12bore over under Shotgun. Single Trigger, Ejector. 26ins Barrels, Length of pull 14 3/4 ins. Serial
numberK1722762. (Shotgun Certificate required)
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
AYA 12 bore over under Shotgun. Single trigger, Ejector. 28ins Barrels, Length of pull 14.5ins. Serial number16465.
Shotgun Certificate required
Estimate: 100 - 130
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 358 
AYA 12 bore O/U Single trigger ejector shotgun. Barrel length 27.5ins, length of pull 14ins. Quality engraving to lock. With
gun slip. Shotgun Certificate required
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 359 
Ataarms over/under double barrel multi choke shotgun ejector with single trigger and vented barrels. Barrel length 30ins,
length of pull 14ins. Nice machine engraving to lock. Serial Number19-S13805. Shotgun Certificate required
Estimate: 300 - 400
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 360 
Beretta 12B over under shotgun, single trigger, ejector, barrel length 28.5", overall length 45.5", length of pull 14.5", serial
no. L84349B (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 361 
Valmet o/u 12 bore shotgun. Single trigger non ejector with 26ins barrels 14in l.o.p. Caving to stock and grip. Sn 48066.
Shotgun certificate required
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 362 
Akkar o/u single trigger ejector shotgun. 28ins (8) vented barrels. 14ins legnth of pull. Sn 14305297. Shotgun certificate
required
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 363 
Browning B525. O/u single trigger ejector shotgun. 28ins vented (6) barrels. Multi choke to 2 3/4'' and 3'' Compatible for
steel shot. Length of pull 14ins. With accessories including chokes, key, and paper work. In original hard plastic case
(Shotgun Certificate Required)
Estimate: 600 - 800
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 364 
Miroku O/U single trigger trap shotgun. Floral engraving to lock. Some repair work to forend. Length of vented (10) barrel
30ins. Llength of pull 14ins. S/N 673470. Shotgun certificate required
Estimate: 200 - 400
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 365 
.410 Belgian single barrel hammer shotgun with 30" barrel, overall length 45", length of pull 13.5", serial number: 5578
(shotgun certificate required)
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
Cooey model 84 .410 single barrel shotgun with 26 inch barrel, serial no. 51700 (shotgun certificate required)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 367 
.410 CBC (Companhia Brasileira De Cartuchos) single barrel hammer ejector shotgun, barrel length 28", length of pull 14",
serial no. 1474389 (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 368 
12B Webley and Scott single barrel shotgun, barrel length, 30", length of pull 15", serial no. 30751 (Shotgun Certificate
Required)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 369 
.410 Canon Monobloc singer barrel hammer non-ejector shotgun, barrel length 28.5", length of pull 14.5", serial no. 97710
(Shotgun Certificate Required)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 370 
Boxed as new Armsan 28B CRE8 semi auto shotgun, with 27 inch barrel with raised top vented rib, 2 3/4 inch chamber, 14
1/2 inch pistol grip stock, serial no. 15C2550 (shotgun certificate required)
Estimate: 450 - 550
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 371 
Belgian 410 single break barrel hammer shotgun. 28ins barrel. Length of pull 14ins Serial no 509m (Shotgun Certificate
Required)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 372 
Winchester SX4 Semi auto 3 shot shotgun. 12 bore 2 3/4 3''&3 1/2'' Invector plus choke-26''. 26ins barrel, length of pull
14ins. Shotgun certificate required.
Estimate: 450 - 600
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 373 
Mossberg pump-action 410 shotgun with fitted moderator. Serial number V0719512. Barrel and moderator length 32ins.
Length of pull 14ins. (Shotgun certificate required)
Estimate: 250 - 350
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 374 
Single barrel 12bore shotgun by Rodacciai of Italy. 28inc barrel, length of pull 14ins. Serial no 37735. Shotgun certificate
required.
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 375 
Single barrel 12bore shotgun. 30ins barrel 14ins length of pull. SN YA6370. Shotgun certificate required
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 376 
Single barrel 20bore shotgun. Made in Italy, 28ins barrel 13.5 ins length of pull. Sn 0202651. Shotgun certificate required.
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 377 
Large collection of vintage shotgun cartridges in three display frames. To include Cogswell and Harrison, Olympic, Yellow
Wizard 'Rustless', Bonton, etc. (Quantity) (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 378 
Ely cartridges shop display, containing cartridges of various sizes. To include Ely 8 Gauge, 'The Demon', Crockheart and
Son, Grand Prix, etc. Measuring 35cm x 82cm. (Shotgun certificate required).
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 379 
Shop display case containing collection of shotgun cartridges. To include Russell Hillsdon, Olympic Track etc. 31cm x 46cm.
(Shotgun certificate required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 380 
25 loop leather cartridge belt with cartridges, leather cartridge bag. Shotgun certificate required
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 381 
Jack Pyke cartridge belt with cartridges, suede and webbing cartridge bag
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 382 
Approximately 600 12 bore game cartridges. Loose and boxed. Shotgun certificate required
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 383 
A collection of sixty vintage paper cartridges of various makes and gauges. Shotgun certificate required
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 384 
3x boxes (25) of Eley Grand Prix 12b cartridges. One box of Purdy 12 bore and one box of Holland and Holland 'Wild
Game.' Shotgun certificate required
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
A very large collection various 12 bore cartridges, to include Imperial Game, Winchester, a box 25 410 cartridges etc.
(Shotgun certificate required).
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
Five boxes of 20 bore cartridges, to include Purdey, JCB, Holland and Holland, Ely, and Game Bore. (Shotgun cert required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 387 
225 12bore High Pheasant cartridges. (Shotgun Certificate Required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 388 
200 ELEY Grand Prix HV 12bore cartridges. Shotgun certificate required
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 389 
300 Eley Hymax 12bore cartridges. (All boxed and sealed) Shotgun certificate required.
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 390 
Two boxes of Holland and Holland super twelve cartridges. Box of Eley Grand Prix 12bore cartridges. Box of Winchester
Trap 100 12bore cartridges. etc. Shotgun certificate required
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 391 
Shop advertisement for section 1 bullets. To include .32 Smith and Weston, .44 Magnum, 44-40 Winchester, .45 Colt.
Measuring 52cm x 37cm. (Section 1 certificate required)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 392 
10B India muzzle loading black powder flintlock shotgun carbine, with brass mounts, 25" barrel, serial no. 366 (shotgun
certificate required)
Estimate: 150 - 170
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 393 
Uberti .31cal, model 1849 percussion cap black powder revolver, with colour hardened action, Serial number: A22716
(Section 1 Certificate required)
Estimate: 70 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 394 
Uberti .44 black powder, Walker U.S. 1847 Model revolver, with colour hardened action, Serial number: 09535 (Section 1
Certificate Required)
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 395 
.44 Unknown make modern black powder (Navy Colt) pistol, serial number: 135328 (section 1 certificate required)
Estimate: 80 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 396 
Uberti .44 calibre black powder percussion revolver, serial no. 137499 (Section One Certificate Required)
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 397 
.45 Armi-Sport modern black powder flintlock pistol stamped London, made in Italy, serial number: P40634 (section 1
certificate required)
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 398 
Thompson/Center. Modern Muzzle loading Rifle from Springfield MA. 50cal. Black powder only. Black synthetic Stock and
Fore-end. Overall Length 40ins, length of pull 14ins. Serial number VDY7220. (Section one Firearms Certificate required)
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 399 
Pietta black powder percussion cap .36 cal revolver with colour hardened action, serial no. 397347 (section one certificate
required)
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 400 
Uberti .36 black powder muzzle loading revolver, serial no. 94631 (Section 1 Certificate Required)
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 401 
CZ calibre .22 bolt action rifle, fitted with Hawke sport 3/9x50 rifle scope, serial no. A846642 (Section One Certificate
Required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 402 
Beretta .22 semi auto rifle (lacking magazine) serial no. 12637 (section one certificate required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 403 
Voere .22 semi auto rifle (lacking magazine) serial number 246862 (Section one certificate required)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 404 
Rare Winchester .22 rim fire pump action rifle, circa 1890 with additional rear sight, overall L3ft, serial no 138232, (section
one certificate required)
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 405 
Remington .22 bolt action rifle, model 341, serial no. 24147 (section one certificate required)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 406 
Browning Arms Co. .22 cal (REM) bolt action rifle with magazine, with Butler Creek sling and Nikko 3.5-10x45 platinum
scope, serial no. 66686MN354 (section one certificate required)
Estimate: 450 - 600
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 407 
.243 Mauser bolt action rifle with scope mounts, serial number: 98007626 (section 1 certificate required)
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 408 
WITHDRAWN - Jager MOD AP80 .22 semi auto rifle, serial no 016361 (section 1 certificate required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 409 
Armi Jager Italy-mod AP80 .22 semi auto rifle, serial no. 002947, no magazine (section one certificate required)
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 410 
Voere .22 semi auto rifle with 1x mag, fitted with Stoeger/16x40 scope, barrel screw cut for sound moderator, serial no.
245505 (section one certificate required)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 411 
Stevens .410 bolt action tube fed shotgun (lacking tube) serial no. 123 (section 1 certificate required)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 412 
Anschutz model 13659MM garden gun, with 24 1/2" barrel, serial no. 915486 (shotgun certificate required)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 413 
Ruger 10-22 semi auto .22 rifle, barrels screw cut for sound moderator, serial no. 351-35586 (section one certificate
required)
Estimate: 120 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 414 
Magtech Model 7022 .22 rifle fitted with sound moderator and scope rings, serial no. EEC174171 (section 1 certificate
required)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 415 
Krico .22 semi-auto rifle, barrel screw cut for sound moderator fitted with 3-9x50 scope and one magazine, serial no.
272687 (section one certificate required)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
BSA Ralock semi auto .22 rifle, serial no. T102231 (section one certificate required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 417 
Belknap model B963 .22 bolt action rifle, serial no. GPC5580 (section one certificate required)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 418 
Armatic .22 semi auto rifle with 1x mag fitted with scope mounts, serial no. H2194 (section one certificate required)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419 
As new ex shop display Hatsan Escort .22 bolt action rifle, barrel screw cut for sound moderator, fitted with Ptima 3-9x40
scope, serial no. TE265-19K00172 (section one certificate required) (no mags)
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 420 
Krico .22 cal LR bolt action rifle, made in Germany with own magazine, Micro-Trac weaver telescopic sight K4-1 and sling
loop, serial no. 370939 (section one certificate required)
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 421 
Sabatti .22 semi auto rifle fitted with bipod, barrel screw cut for sound moderator, serial no. 14034 (section one certificate
required)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 422 
Remington Viper model 522 semi-auto rifle, barrel screw cut for sound moderator with synthetic stock and 1x magazine
serial no. 3040347 (section one certificate required)
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 423 
.22 BSA Armatic cocking lever rifle with magazine, serial number: H1581 and a .22 BRNO model 581 automatic rifle, lacking
magazine, serial no: 43127 (section 1 certificate required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 424 
.22 BRNO bolt action rifle with magazine and a Niko Sterling Silver Crown 4x32 scope, serial number: 216085 (section 1
certificate required)
Estimate: 50 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 425 
CZ Bruno .22 bolt action rifle with detachable moderator and own magazine, nylon sling and Hunter 3x-9x40 telescopic
sight, serial no. 333001 (section one certificate required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 426 
Ex shop display model Sabatti semi auto rifle barrel screw cut for sound moderator, serial no.R47441, and another similar
.22 13658 (lacking magazines) (section one certificate required) (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 427 
.22RF ISSC self loading rifle with three magazines, detachable sound moderator, Vlife 6-24x50 scope, bipod and green
carrying sling, serial number: A489893 (section 1 certificate required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428 
Rossi 38/357 Under lever Action rifle. Stainless steel finish, wooden stock and fore-end. Overall length39ins. Serial number
5HT167925. (Section one firearms Certificate required)
Estimate: 200 - 400
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 429 
Puma Bolt Action 22cal Rifle with Sport HD scope and Wildcat Moderator. Serial number1051026. Puma 22cal bolt Action
Carbine Hunter. Serial number1051457.(2) Firearms Certificate Required. (both without magazines)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 430 
Steyr Mannlicher "Classic" .243 cal bolt action rifle, made in Austria, with ribbed barrel L22.5"/57cm, own magazine, leather
sling and quality telescopic sight, overall L44"/112cm, serial no. 1044251, in own plastic case (section one certificate
required)
Estimate: 300 - 500
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 431 
Cased T. Bland & Sons 12 bore hammer gun with 30 inch barrels, serial no. 14754, in fitted canvas and leather trim case
with original trade label (RFD Only)
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 432 
Enfield P14 action border barrel bishop stock .300 WINMG bolt action target type rifle, serial no. 12188032 (section one
certificate required)
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 433 
Ruger Model 10/22 carbine .22lr semi auto rifle fitted with sound moderator and Richter Optik 3-9x50E scope, serial no.
253-88985 (section 1 certificate required)
Estimate: 400 - 500
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 434 
Ruger 77/22 .22LR bolt action rifle with detachable box magazine, fitted with sound moderator and ASI 6x40 scope, serial
no. 701-70374 (section 1 certificate required)
Estimate: 175 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 435 
Cased G. Graham & Son side by side hammer gun, 30" barrels stamped 14/1 and 13/1, lock with scroll hammers, 14 3/4"
pistol grip stock, serial no. 2451, in fitted case with associated leather cartridge belt (RFD only)
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 436 
Remington .22 LR bolt action rifle fitted with sound moderator and scope, serial no. 1288007
(section one certificate required)
Estimate: 80 - 100
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 437 
Sabatti sports .22 rifle fitted with sound moderator, 3-9x56eg scope, serial no. R47506 (section one certificate required)
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 438 
Shin Sung Career II 707 under lever .22 air rifle, serial no. SS.55245 (SECTION 1 LICENSE REQUIRED)
Estimate: 250 - 350
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 439 
Ruger, M77 Mark 2 .22 bolt action rifle, with Burris telescopic sight, serial no. 780-45898 (section one certificate required)
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 440 
Savage .410 and .22 combination rifle, 3" chamber, hammer action with Hawk Sport Dot scope, barrel L24"/61cm, overall
L3ft 04"/102cm, with sling loops, serial no. W1 (section one certificate required)
Estimate: 150 - 250
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 441 
Voere .22 LR semi auto rifle, fitted with sound moderator and 3-9x40 scope, complete with rifle sling, serial no. 244969
(section one certificate required)
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 442 
Edgar Brothers Hatsan Quattro Trigger .22 break barrel air rifle with PAO 4x40 scope, overall L114cm, serial no. 0314 02181
(section one certificate required)
Estimate: 50 - 80
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 443 
Ruger Model 10/22 carbine .22 cal, mounted with ASI 4x32 scope, complete with box magazine, serial no. 115-61932
(section one certificate required).
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 444 
Ruger 10/22 Semi Auto .22 calibre carbine, with fitted moderator and telescopic sight. Serial number 233-83547. (Section 1
certificate required)
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 445 
Steyr Mannlicher 'Tactical Scout' 7.62 calibre bolt action rifle. With fitted moderator, integrated bipod, stock adjusters, and
spare magazine compartment to stock. Serial number SC 1005367. (Section 1 certificate required).
Estimate: 150 - 250
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 445B 
.243 Parker Hale bolt action rifle SN.B-08355. Section one certificate required
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 446 
Sako P945 .22 calibre bolt action rifle. With detachable moderator, Nikko scope, and original magazine. Serial number
935074. (Section 1 certificate required)
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 447 
Howa model 1500 .243 calibre bolt action rifle. With Nikko Sterling scope and Allen shoulder strap. Also with telescopic
bipod and Wild Cat sound moderator. Serial number B288750. (Section 1 certificate required)
Estimate: 300 - 400
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 448 
Sauer 404 .308 calibre bolt action rifle. With Zeiss Duralyt scope, magazines, and complete with original case and booklets.
Serial number B002995. (Section 1 certificate required).
Estimate: 600 - 800
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 449 
W. Richards 12 bore double barrel Shotgun. (out of proof) 28ins barrel, 14ins length of pull. Serial number 9227. (RFD Only)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450 
A Reflex Timberwolf archery compound bow with 6 arrows (1 without pointed tip) and a scenic stand included. In excellent
barely used condition.
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
31.8% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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